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MEZARLIKLAR BAYRAMA HAZIR
Çivril'de vatandaşların kurban bayramı telaşı başlarken Çivril Belediyesi de bayram hazırlıklarına ara vermeden devam ediyor

Kurban bayramı hazırlıklarına ara 
v e r m e d e n  d e v a m  e d e n  Ç i v r i l 
Belediyesi ilçe genelinde bulunan tüm 
mezarlıklarda temizlik ve ot kesimine 
devam ediyor. Yetkililer, temizliğin 
bayram öncesi tamamlanacağını 
müjdelerken vatandaşların ibadet ve 
ziyaretlerini huzur içinde yerine 
getirmek için çaba sarf ettiklerini ifade 
ettiler.

ÇİVRİL ORTAOKULUNDAN 

Çivril Ortaokulu öğrencileri TÜBİTAK tarafından onay olan 
projelerini sergiledi. Okul 'da açılan sergide 20'den fazla 
proje görücüye çıktı

BİLİM ŞENLİĞİ
ÇİVRİL ÇEVRECİ BELEDİYELER 

BİRLİĞİ'NE ÜYE OLDU
Çivril Belediyesi, Ege ve Marmara Çevreci Belediyeler Birliği'ne üye oldu. 

Balıkesir Edremit'te düzenlenen 2025 Yılı 1. Olağan Meclis Toplantısı'nda 

alınan kararla, Çivril Belediyesi'nin birliğe üyeliği kabul edildi. 

ÜLKÜCÜLERİN “KOMUTAN” 

ABİSİ VEFAT ETTİ
Ülkücü camia ve Milliyetçi Hareket Partisi 

(MHP)'nin Çivril'de önde gelen isimlerinden 

Nurettin Aydın vefat etti

ÖĞRETMEN AKADEMİSİ

ÜYELERİ ÇİVRİL'İ GEZDİ
Çivril, Denizli Milli Eğitim Müdürlüğü 

bünyesinde faaliyet gösteren Öğretmen 

Akademisi üyelerini ağırladı. Öğretmen 

akademisi Üyelerine Çivril gezisinde 

Çivril Belediye Başkan Yardımcısı Sinan 

Genç eşlik etti S:6S:4
S:4

S:2

S:3
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(Yiğitler Mobilya Yanı)

T.C.

ÇİVRİL

(SULH HUKUK MAH.) SATIŞ MEMURLUĞU
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TAŞINMAZIN GAZETE VEYA  İNTERNET HABER 

SİTESİ İLANI

Örnek No:55*

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr’de                                                                                      Basın No:ILN02234220

Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup 
mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara 
esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2024/13 SATIŞ sayılı dosya numarası ile erişim 
sağlanabilir.
Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muhammen 
kıymeti ve önemli vasıfları:
1 NO'LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Denizli İl, Çivril İlçe, ÇAKALLAR Mahalle/Köy, 396 Parsel, tarla vasıfla 
taşınmaz olup üzerinde tarım yapılmadığı gözlenmiştir.
Adresi :Çakallar Mahallesi . Çivril / DENİZLİ
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Kaydındaki Şerhler: Tapu kaydında yazılı olduğu gibidir
Artırma Bilgileri
  Başlangıç Tarih ve Saati : 12/09/2025 - 10:10
1.Artırma-------------------------------------------------------------------------------------------------------
  Bitiş Tarih ve Saati : 19/09/2025 - 10:10
  Başlangıç Tarih ve Saati : 10/10/2025 - 10:10
2.Artırma-------------------------------------------------------------------------------------------------------
  Bitiş Tarih ve Saati : 17/10/2025 - 10:10
24/05/2025(İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Mezarlık hizmetlerinin Denizli Büyükşehir 

Belediyesinden Çivril belediyesine 

devredilmesinin ardından Çivril Belediyesi, 

yaklaşan Kurban Bayramı öncesinde 

mezarlıklarda hummalı bir temizlik ve 

bakım çalışması gerçekleştirdi. 

Vatandaşların kabir ziyaretlerini daha 

huzurlu bir ortamda yapabilmesi amacıyla, 

tüm mahallelerde bulunan mezarlıklarda 

kapsamlı bir çevre düzenlemesi 

yapıldı. Mezarlıkları ziyaret eden 

vatandaşlar, yapılan temizlik ve bakım 

hizmetlerinin hem manevi duygular 

açısından hem de çevresel düzen 

açısından çok değerli olduğunu belirtti. 

Belediyeye teşekkür eden vatandaşlar, 

bu çalışmaların sürdürülmesini talep 

etti.

Çalışma ile ilgili olarak Çivril Belediyesinden 

yapılan bilgilendirmede “Mezarlıklar, 

bayramlarda yoğun ziyaretçi akınına uğruyor. 

Muhtarlarımızdan gelen talepler doğrultusunda 

hazırladığımız çalışma planlı doğrultusunda tüm 

mezarlıklarımızın bakım ve temizliklerini 

yapıyoruz. Mezarlıklarda düzenli olarak 

gerçekleştirdiğimiz temizlik, bakım ve onarım 

çalışmalarımıza, vatandaşlarımızın rahatlıkla 

kabir ziyareti gerçekleştirebilmeleri için hız 

verdik. Mezar ziyaretlerinde herhangi bir 

olumsuzluk yaşanmaması için hazırlıklarımızı 

tamamladık. Bütün vatandaşlarımıza huzurlu ve 

mutlu bayramlar diliyoruz” denildi.

Kurban bayramı hazırlıklarına 

ara vermeden devam eden Çivril 

Belediyesi ilçe genelinde 

bulunan 95 mezarlıkta temizlik ve 

ot kesimine devam ediyor. 

Yetkililer, temizliğin bayram 

öncesi tamamlanacağını 

müjdelerken vatandaşların ibadet 

ve ziyaretlerini huzur içinde 

yerine getirmek için çaba sarf 

ettiklerini ifade ettiler.

Çivril Belediyesi Kurban Bayramı 

hazırlıkları kapsamında Kapalı Hayvan 

pazarı ve Veteriner Hizmetleri Müdürlüğü 

faaliyetleri ile Sokak Hayvanları kliniğinde 

devam eden hummalı çalışmalara mezarlık 

temizliği ile ara vermeden devam ediyor. 

Mahalle muhtarları ile yapılan 

koordinasyon ile mezarlıklarda aralıksız 

devam eden temizlik ve düzenleme 

çalışmalarının Arefe günü öncesi 

tamamlanması hedefleniyor.  

Belediye yetkilileri, mezarlıkların 

bakım ve temizlik sorumluluğunun 

devredilmesinin ardından başlatılan 

çalışmaların sadece bayramlara özel 

değil, yıl boyunca mezarlıklara erişim 

ve ziyaretlerin sağlıklı koşullarda 

yapılması amacıyla sürdürüleceğini 

vurguladı. Belediye yetkilileri, vatandaşların 

mezarlık ziyaretlerini huzur içinde yapabilmesi 

için çalışmaların titizlikle sürdürüleceğini 

bildirdi.

Çivril Belediye Başkanı Semih Dere 

çalışmaya destek veren ve büyük bir özveri ile 

çalışan personele teşekkür ederek, 

“Ekiplerimizin özverili çalışmaları ile bayramda 

vatandaşlarımızın mezarlıkları daha rahat ve 

güvenli bir şekilde ziyaret etmelerini sağlıyoruz. 

Tüm halkımızın Kurban Bayramı'nı şimdiden 

tebrik ediyorum” dedi. // Serap Sofulu 

MEZARLIKLAR BAYRAMA HAZIR
Çivril'de vatandaşların kurban bayramı telaşı başlarken Çivril Belediyesi de bayram hazırlıklarına ara vermeden devam ediyor

Diğer taraftan Uşak Merkezli Egeşok 

firmasının 66 şubesinde çalışan personelin, 

maaş alacaklarının bayram öncesi ödeneceğini 

belirten firma yetkilileri, Ankara asfaltı üzerinde 

Kaynak İplik bölgesinde 20 bin metrekarelik 

arsamızın bugünkü değeri 150 milyon lira iken, 

10 milyon lira teklif eden kötü niyetli fırsatçılara 

meydan vermeyeceklerini beliterek ”garip 

gürabanın emeği, alın terini öncelikle ödemek 

için çalışıyoruz. Bayramdan önce de bu sorunu 

gidereceğiz.2-3 ay içerisinde de tüm 

borçlarımızı ödeyeceğiz” açıklamasında 

bulundular.

Çivril'de Egeşok marketler zincirine bağlı 

olarak faaliyet gösteren 5 mağaza ile 50'ye 

yakın çalışan bulunuyor. // Ebru Atar

Edinilen bilgiye göre 1,5 milyar liralık mal 

varlığı bulunan Egeşok'un piyasaya 300-350 

milyon lira civarında borcunun olduğu, 

bunlara karşılık ise 250 milyon liralık 

teminat mektubu verildiği halde, 20 

milyonluk kredi kartı limitlerini 1 milyon 

liraya düşürmesi, bankaların sıkı para 

politikaları uygulaması nedeniyle böyle bir 

karar aldıkları öğrenildi.

ÇİVRİL'İN İLK SÜPERMARKETİ BORÇ ÖTELEME TALEP ETTİ
Çivril'de açılan ilk süpermarket olan Egeşok, borçlarını ödeyemediğini 
beyan ederek, konkordato talebiyle mahkemeye başvuruda bulundu

Açılışta konuşan müftü Çörekçi, açılan 

hukuk bürosunun Çivril başta olmak üzere 

Zengin ailesi ve hukuk camiasına hayırlı 

olmasını temenni etti. Konuşmaların ve 

yapılan duanın ardından işyerinin kurdelesi 

Çivril Cumhuriyet Başsavcısı Abdullah 

Furkan Sünbül ve Denizli Baro başkanı 

………….. tarafından kesildi. 

Müftü Muhammed Çörekçi'nin yaptığı 

dua ve konuşmanın ardından açılan 

işyerinde misafirlerini ağırlayan genç 

avukat Muhammed Zengin, öğrencilik 

yıllarında kurduğu hayallerin gerçek 

olmasında emeği geçen herkese teşekkür 

etti.

Muhammed Zengin,  Hukuk 

Fakültesi'nden mezun 

olmasının ardından staj 

sürecini de başarıyla 

tamamlayarak ofisini açtı. 

Ofisini açmaktan dolayı mutlu olduğunu 

belirten genç avukat Muhammed Zengin 

açılışa katılarak mutluluğuna ortak olanlara 

teşekkür ederek yaptığı değerlendirmede 

“hayalimdeki mesleği yapmaktan kendi 

ofisimi açmaktan dolayı çok mutluyum. 

Öğrencilik yıllarımda hedefim, kendime ait 

bir büroda Avukatlık mesleğinin ruhuna 

uygun bir şekilde yapmaktı. Yargının 

savunma ayağını oluşturan Avukatlık, 

gerek taşıdığımız cübbedeki anlamlarla 

gerekse mesleğin tarihi gelişimiyle her 

zaman özel bir meslek olmuştur.   Hayalim 

memleketim Çivril'de,  halkımıza hizmet 

etmekti.  Hedeflerime yaklaşmamda her 

zaman desteklerini yanımda hissettiğim 

başta aile büyüklerime, Hukuk Büromun 

açılışının ardından ziyaretleriyle bana 

destek olan herkese teşekkür ediyorum. 

Allah hepsinden razı olsun” dedi. // 

Muhammet Karaçay

Cumhuriyet Meydanı Uşak Caddesi 

üzerinde hizmete giren hukuk ofisinin 

açılışına Çivril Cumhuriyet Başsavcısı 

Abdullah Furkan Sünbül, Çivril Adliyesinde 

görevli hakimleri, Abdullah Yıldız, 

Muhammet Yusuf Akşit, Denizli baro 

başkanı Ufuk Kök, Denizli Baro Başkan 

yardımcısı Engin Yıldız, önceki dönem 

belediye başkanı Niyazi Vural, Denizli 

barosu Çivril temsilcisi Osman Aydemir, 

Çivrilli avukatlar Zengin ailesinin dostları, iş 

ve siyaset dünyasının önde gelen isimleri 

ile çok sayıda davetli katıldı. 

GENÇ AVUKAT BÜROSUNU DUALARLA AÇTI
Çivrilli genç avukat Muhammed Zengin, hukuk bürosunu hizmete açtı

Milliyetçi Hareket Partisi ve ülkücü 

camianın öncülerinden ve sevilen ismi 

'Komutan' lakabı ile tanınan Nurettin 

Aydın hayatını kaybetti. 1941 doğumlu 

emekli astsubay Nurettin Aydın'ın 

vefatı Çivril'de büyük üzüntü yarattı. 

Evli ve bir çocuk babası Nurettin 

Aydın'ın cenazesi Çivril aşağı 

mahallede bulunan evinde alınan 

helalliğin ardından Karabedirler 

mahallesinde müftü Muhammed 

Çörekçi'nin kıldırdığı namazdan sonra 

köy mezarlığında toprağa verildi. 

Nurettin Aydın'ın cenazesine MHP 

ilçe yönetim kurulu üyelerinin yanı sıra 
MHP Belediye Meclis üyeleri, Çivril İlçe 
jandarma Komutanı Jandarma Teğmen 
Ali Çolak ve askeri erkan, STK 
temsilcisi ile çok sayıda vatandaş 
katıldı. // Ebru Atar 

Yaşlılığa bağlı hastalıklardan 

dolayı bir süredir tedavi gören 

emekli astsubay Nurettin Aydın 

evinde vefat etti. Nurettin Aydın 

emekli olduktan sonra MÇP ve MHP 

ilçe teşkilatlarının kurulmasında 

öncülük etmiş ve bir dönem MHP 

ilçe başkanlığı görevini yürütmüştü.

ÜLKÜCÜLERİN “KOMUTAN” ABİLERİ VEFAT ETTİ
Ülkücü camia ve Milliyetçi Hareket Partisi (MHP)'nin Çivril'de önde gelen isimlerinden Nurettin Aydın vefat etti
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Mezarlık hizmetlerinin Denizli Büyükşehir 

Belediyesinden Çivril belediyesine 

devredilmesinin ardından Çivril Belediyesi, 

yaklaşan Kurban Bayramı öncesinde 

mezarlıklarda hummalı bir temizlik ve 

bakım çalışması gerçekleştirdi. 

Vatandaşların kabir ziyaretlerini daha 

huzurlu bir ortamda yapabilmesi amacıyla, 

tüm mahallelerde bulunan mezarlıklarda 

kapsamlı bir çevre düzenlemesi 

yapıldı. Mezarlıkları ziyaret eden 

vatandaşlar, yapılan temizlik ve bakım 

hizmetlerinin hem manevi duygular 

açısından hem de çevresel düzen 

açısından çok değerli olduğunu belirtti. 

Belediyeye teşekkür eden vatandaşlar, 

bu çalışmaların sürdürülmesini talep 

etti.

Çalışma ile ilgili olarak Çivril Belediyesinden 

yapılan bilgilendirmede “Mezarlıklar, 

bayramlarda yoğun ziyaretçi akınına uğruyor. 

Muhtarlarımızdan gelen talepler doğrultusunda 

hazırladığımız çalışma planlı doğrultusunda tüm 

mezarlıklarımızın bakım ve temizliklerini 

yapıyoruz. Mezarlıklarda düzenli olarak 

gerçekleştirdiğimiz temizlik, bakım ve onarım 

çalışmalarımıza, vatandaşlarımızın rahatlıkla 

kabir ziyareti gerçekleştirebilmeleri için hız 

verdik. Mezar ziyaretlerinde herhangi bir 

olumsuzluk yaşanmaması için hazırlıklarımızı 

tamamladık. Bütün vatandaşlarımıza huzurlu ve 

mutlu bayramlar diliyoruz” denildi.

Kurban bayramı hazırlıklarına 

ara vermeden devam eden Çivril 

Belediyesi ilçe genelinde 

bulunan 95 mezarlıkta temizlik ve 

ot kesimine devam ediyor. 

Yetkililer, temizliğin bayram 

öncesi tamamlanacağını 

müjdelerken vatandaşların ibadet 

ve ziyaretlerini huzur içinde 

yerine getirmek için çaba sarf 

ettiklerini ifade ettiler.

Çivril Belediyesi Kurban Bayramı 

hazırlıkları kapsamında Kapalı Hayvan 

pazarı ve Veteriner Hizmetleri Müdürlüğü 

faaliyetleri ile Sokak Hayvanları kliniğinde 

devam eden hummalı çalışmalara mezarlık 

temizliği ile ara vermeden devam ediyor. 

Mahalle muhtarları ile yapılan 

koordinasyon ile mezarlıklarda aralıksız 

devam eden temizlik ve düzenleme 

çalışmalarının Arefe günü öncesi 

tamamlanması hedefleniyor.  

Belediye yetkilileri, mezarlıkların 

bakım ve temizlik sorumluluğunun 

devredilmesinin ardından başlatılan 

çalışmaların sadece bayramlara özel 

değil, yıl boyunca mezarlıklara erişim 

ve ziyaretlerin sağlıklı koşullarda 

yapılması amacıyla sürdürüleceğini 

vurguladı. Belediye yetkilileri, vatandaşların 

mezarlık ziyaretlerini huzur içinde yapabilmesi 

için çalışmaların titizlikle sürdürüleceğini 

bildirdi.

Çivril Belediye Başkanı Semih Dere 

çalışmaya destek veren ve büyük bir özveri ile 

çalışan personele teşekkür ederek, 

“Ekiplerimizin özverili çalışmaları ile bayramda 

vatandaşlarımızın mezarlıkları daha rahat ve 

güvenli bir şekilde ziyaret etmelerini sağlıyoruz. 

Tüm halkımızın Kurban Bayramı'nı şimdiden 

tebrik ediyorum” dedi. // Serap Sofulu 

MEZARLIKLAR BAYRAMA HAZIR
Çivril'de vatandaşların kurban bayramı telaşı başlarken Çivril Belediyesi de bayram hazırlıklarına ara vermeden devam ediyor

Diğer taraftan Uşak Merkezli Egeşok 

firmasının 66 şubesinde çalışan personelin, 

maaş alacaklarının bayram öncesi ödeneceğini 

belirten firma yetkilileri, Ankara asfaltı üzerinde 

Kaynak İplik bölgesinde 20 bin metrekarelik 

arsamızın bugünkü değeri 150 milyon lira iken, 

10 milyon lira teklif eden kötü niyetli fırsatçılara 

meydan vermeyeceklerini beliterek ”garip 

gürabanın emeği, alın terini öncelikle ödemek 

için çalışıyoruz. Bayramdan önce de bu sorunu 

gidereceğiz.2-3 ay içerisinde de tüm 

borçlarımızı ödeyeceğiz” açıklamasında 

bulundular.

Çivril'de Egeşok marketler zincirine bağlı 

olarak faaliyet gösteren 5 mağaza ile 50'ye 

yakın çalışan bulunuyor. // Ebru Atar

Edinilen bilgiye göre 1,5 milyar liralık mal 

varlığı bulunan Egeşok'un piyasaya 300-350 

milyon lira civarında borcunun olduğu, 

bunlara karşılık ise 250 milyon liralık 

teminat mektubu verildiği halde, 20 

milyonluk kredi kartı limitlerini 1 milyon 

liraya düşürmesi, bankaların sıkı para 

politikaları uygulaması nedeniyle böyle bir 

karar aldıkları öğrenildi.

ÇİVRİL'İN İLK SÜPERMARKETİ BORÇ ÖTELEME TALEP ETTİ
Çivril'de açılan ilk süpermarket olan Egeşok, borçlarını ödeyemediğini 
beyan ederek, konkordato talebiyle mahkemeye başvuruda bulundu

Açılışta konuşan müftü Çörekçi, açılan 

hukuk bürosunun Çivril başta olmak üzere 

Zengin ailesi ve hukuk camiasına hayırlı 

olmasını temenni etti. Konuşmaların ve 

yapılan duanın ardından işyerinin kurdelesi 

Çivril Cumhuriyet Başsavcısı Abdullah 

Furkan Sünbül ve Denizli Baro başkanı 

………….. tarafından kesildi. 

Müftü Muhammed Çörekçi'nin yaptığı 

dua ve konuşmanın ardından açılan 

işyerinde misafirlerini ağırlayan genç 

avukat Muhammed Zengin, öğrencilik 

yıllarında kurduğu hayallerin gerçek 

olmasında emeği geçen herkese teşekkür 

etti.

Muhammed Zengin,  Hukuk 

Fakültesi'nden mezun 

olmasının ardından staj 

sürecini de başarıyla 

tamamlayarak ofisini açtı. 

Ofisini açmaktan dolayı mutlu olduğunu 

belirten genç avukat Muhammed Zengin 

açılışa katılarak mutluluğuna ortak olanlara 

teşekkür ederek yaptığı değerlendirmede 

“hayalimdeki mesleği yapmaktan kendi 

ofisimi açmaktan dolayı çok mutluyum. 

Öğrencilik yıllarımda hedefim, kendime ait 

bir büroda Avukatlık mesleğinin ruhuna 

uygun bir şekilde yapmaktı. Yargının 

savunma ayağını oluşturan Avukatlık, 

gerek taşıdığımız cübbedeki anlamlarla 

gerekse mesleğin tarihi gelişimiyle her 

zaman özel bir meslek olmuştur.   Hayalim 

memleketim Çivril'de,  halkımıza hizmet 

etmekti.  Hedeflerime yaklaşmamda her 

zaman desteklerini yanımda hissettiğim 

başta aile büyüklerime, Hukuk Büromun 

açılışının ardından ziyaretleriyle bana 

destek olan herkese teşekkür ediyorum. 

Allah hepsinden razı olsun” dedi. // 

Muhammet Karaçay

Cumhuriyet Meydanı Uşak Caddesi 

üzerinde hizmete giren hukuk ofisinin 

açılışına Çivril Cumhuriyet Başsavcısı 

Abdullah Furkan Sünbül, Çivril Adliyesinde 

görevli hakimleri, Abdullah Yıldız, 

Muhammet Yusuf Akşit, Denizli baro 

başkanı Ufuk Kök, Denizli Baro Başkan 

yardımcısı Engin Yıldız, önceki dönem 

belediye başkanı Niyazi Vural, Denizli 

barosu Çivril temsilcisi Osman Aydemir, 

Çivrilli avukatlar Zengin ailesinin dostları, iş 

ve siyaset dünyasının önde gelen isimleri 

ile çok sayıda davetli katıldı. 

GENÇ AVUKAT BÜROSUNU DUALARLA AÇTI
Çivrilli genç avukat Muhammed Zengin, hukuk bürosunu hizmete açtı

Milliyetçi Hareket Partisi ve ülkücü 

camianın öncülerinden ve sevilen ismi 

'Komutan' lakabı ile tanınan Nurettin 

Aydın hayatını kaybetti. 1941 doğumlu 

emekli astsubay Nurettin Aydın'ın 

vefatı Çivril'de büyük üzüntü yarattı. 

Evli ve bir çocuk babası Nurettin 

Aydın'ın cenazesi Çivril aşağı 

mahallede bulunan evinde alınan 

helalliğin ardından Karabedirler 

mahallesinde müftü Muhammed 

Çörekçi'nin kıldırdığı namazdan sonra 

köy mezarlığında toprağa verildi. 

Nurettin Aydın'ın cenazesine MHP 

ilçe yönetim kurulu üyelerinin yanı sıra 
MHP Belediye Meclis üyeleri, Çivril İlçe 
jandarma Komutanı Jandarma Teğmen 
Ali Çolak ve askeri erkan, STK 
temsilcisi ile çok sayıda vatandaş 
katıldı. // Ebru Atar 

Yaşlılığa bağlı hastalıklardan 

dolayı bir süredir tedavi gören 

emekli astsubay Nurettin Aydın 

evinde vefat etti. Nurettin Aydın 

emekli olduktan sonra MÇP ve MHP 

ilçe teşkilatlarının kurulmasında 

öncülük etmiş ve bir dönem MHP 

ilçe başkanlığı görevini yürütmüştü.

ÜLKÜCÜLERİN “KOMUTAN” ABİLERİ VEFAT ETTİ
Ülkücü camia ve Milliyetçi Hareket Partisi (MHP)'nin Çivril'de önde gelen isimlerinden Nurettin Aydın vefat etti



Güncel SİYASİ GAZETE                        02 HAZİRAN 2025 PAZARTESİ                       
4 Gündem 5

  SİYASİ GAZETE                        02 HAZİRAN 2025 PAZARTESİ                  

Av.Melih Nebi YAVUZAv.Melih Nebi YAVUZ

Zorunlu Organlar: Anonim şirketlerde genel 
kurul ve yönetim kurulu; limitet şirketlerde ise 
genel kurul ve müdürler kurulu zorunlu organlar 
olarak belirlenmiştir.

Kamu Borçlarından Sorumluluk: Anonim 
şirketlerin ortaklarının şirketin kamu 
borçlarından dolayı bir sorumluluğu 
bulunmamaktadır. Ancak 6183 sayılı Amme 
Alacaklarının Tahsili Usulü Hakkındaki Kanun 
Mükerrer Madde 35 uyarınca “kanuni temsilci” 
sıfatı ile görev yapan anonim şirket yönetim 
kurulu üyeleri, kamu borçlarının şirketten tahsil 
edilememesi durumunda borcun tamamından 
müteselsil olarak sorumludur. Limited şirket 
ortakları ise şirketten tamamen veya kısmen 
tahsil edilemeyen veya tahsil edilemeyeceği 
anlaşılan kamu borçlarından hisseleri oranında 
sorumludurlar. Bu ortakların aynı zamanda 
müdür olarak da görev yapması durumunda ise 
hisseleri oranında değil, borcun tamamından 
sorumluluk söz konusu olacaktır.

Ortak Sayısı ve Türü: Her iki şirketin de 
kurulabilmesi için tek bir gerçek veya tüzel kişi 
ortak yeterlidir. Ancak limited şirketlerde ortak 
sayısı en fazla 50 (elli) olabilmektedir. Anonim 
şirketlerde ise ortak sayısının 500'ün (beşyüz) 
üzerinde olması mümkün olup bu sayıya 
ulaşıldığında sermaye piyasası 
düzenlemelerine göre şirket halka açık 
sayılabilmektedir. 4875 sayılı Doğrudan Yabancı 
Yatırımlar Kanunu Madde 3 uyarınca yabancı 
yatırımcılar, yerli yatırımcılar ile eşit muameleye 
tabidirler. Böylelikle, yabancı yatırımcılar TTK 
nezdinde belirtilen tüm sermaye şirketlerini 
kurabilmekte veya daha sonradan hisse devri 
yoluyla şirket ortağı olabilmektedirler.

Sermaye: Anonim ve limited şirketlerin 
kurulabilmesi için asgari sermaye tutarları 24 
Kasım 2023 tarihli ve 7887 sayılı 
Cumhurbaşkanı Kararı (“Cumhurbaşkanı 
Kararı”) ile değiştirilmiştir. Buna göre, anonim 
şirketler için asgari sermaye tutarı 50.000 
(ellibin) Türk lirası iken yapılan bu değişiklik ile 
asgari sermaye tutarı 250.000 (ikiyüzellibin) 
Türk Lirası olarak belirlenmiştir. Limited 
şirketlerin kurulabilmesi için asgari sermaye 
tutarı 10.000 (onbin) Türk Lirası iken yapılan 
değişiklik ile asgari sermaye tutarı 50.000 
(ellibin) Türk Lirası olarak belirlenmiştir. Söz 
konusu değişiklikler 1 Ocak 2024 tarihi itibarıyla 
yürürlüğe girecektir. Ticaret Bakanlığı'nın yaptığı 
açıklamaya göre, mevcut durum itibarıyla 
sermayesi yeni belirlenen tutarların altında olan 
mevcut şirketler bakımından sermaye 
zorunluluğu bulunmamakla birlikte, özkaynak 
yapılarını güçlendirmeleri bakımından 
sermayelerini en az yeni belirlenen tutarlara 
artırmalarında fayda bulunduğu ifade edilmiştir. 
Her iki şirkete de nakdi veya ayni sermaye 
konulabilmektedir. 

gibi temel hususlar bakımından Limited ve 
Anonim şirketin ayrıldığını ifade edebiliriz.

TTK Madde 479 uyarınca anonim şirketlerde 
kurumlaşmanın gerektirdiği bir durum mevcut 
değilse veya haklı bir sebep söz konusu değilse 
bir paya en çok 15 (on beş) oy hakkı 
tanınabilmektedir. Limited şirketlerde ise, 
hissedarların oy hakkına ilişkin bir sınırlama 
yoktur. 

Her iki şirketin de zorunlu organlarının yetkileri 
devredilememektedir. 

Oy Hakkı: Pay sahipleri, oy haklarını genel 
kurulda, paylarının toplam itibari değeriyle 
orantılı olarak kullanabilmektedir. Ancak her pay 
sahibi sadece bir paya sahip olsa da en az bir 
oy hakkını haizdir.

6102 sayılı Türk Ticaret Kanunu'na (“TTK”) 
göre sermaye şirketleri temel olarak anonim 
şirketler ile limited şirketler olarak belirlenmiştir 
ve bu şirketler için şahıs şirketlerinden farklı 
olarak ortaklar bakımından sınırlı sorumluluk 
söz konusudur. Anonim şirket, TTK'nın 329. 
Maddesi uyarınca “sermayesi belirli ve paylara 
bölünmüş olan, borçlarından dolayı yalnız 
malvarlığıyla sorumlu bulunan şirket” olarak 
tanımlanmıştır. Limited şirket ise TTK'nın 573. 
Maddesi uyarınca “bir ya da daha fazla gerçek 
veya tüzel kişi tarafından ticaret unvanı altında 
kurulan şirket türü” olarak tanımlanmıştır.

Türk Hukukunda Anonim Şirket ve Limited 
Şirket Arasındaki Temel Farklar

Ortaklar kurulacak sermaye şirketinin faaliyet 
göstereceği sektöre, kısa ve uzun dönem 
yatırımlarına ve iş stratejilerine göre hangi türde 
şirket kuracağını belirleyebilmektedir. Buna ek 
olarak, her iki şirket türünü ortak sayısı, 
sermaye, sorumluluk, faaliyet alanı gibi 
konularda birbirinden ayıran bazı temel farklar 
bulunmaktadır ve ortaklar kurulacak şirket 
türüne karar verirken bu farkları da göz önünde 
bulundurmalıdır. İki şirket türü arasındaki söz 
konusu temel farklar aşağıdaki şekilde 
özetlenebilir:

T.C.
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SİTESİ İLANI

Örnek No:55*

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr’de                                                                                      Basın No:ILN02234044

  Başlangıç Tarih ve Saati : 11/07/2025 - 11:14
1.Artırma-------------------------------------------------------------------------------------------------------
  Bitiş Tarih ve Saati : 18/07/2025 - 11:14

Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup 
mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara 
esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2025/14 SATIŞ sayılı dosya numarası ile erişim 
sağlanabilir.
Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muhammen 
kıymeti ve önemli vasıfları:
1 NO'LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Denizli İl, Çivril İlçe, İĞDİR Mahalle/Köy, 1153 Ada, 25 Parsel, Tarım 
yapılmayan palamutluk alan olarak kullanılan taşınmaz .
Adresi : İğdir MahallesiÇivril / DENİZLİ
Yüzölçümü : 6.604,42 m2
Arsa Payı : Tam
İmar Durumu : Dosyasındadır
Kıymeti : 323.617,00 TL
KDV Oranı : %10
Kaydındaki Şerhler: Tapu kaydında yazılı olduğu gibidir
Artırma Bilgileri
  Başlangıç Tarih ve Saati : 11/07/2025 - 10:11

24/05/2025(İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

2 NO'LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Denizli İl, Çivril İlçe, İĞDİR Mahalle/Köy, 1154 Ada, 8 Parsel, Tarım 
yapılmayan palamutluk alan ola ...
Adresi : İğdir Mahallesi. Çivril / DENİZLİ
Yüzölçümü : 1.813,20 m2
Arsa Payı : Tam
İmar Durumu :Dosyasındadır
Kıymeti : 88.847,00 TL
KDV Oranı : %10
Kaydındaki Şerhler: Tapu kaydında yazılı olduğu gibidir
Artırma Bilgileri

  Başlangıç Tarih ve Saati : 11/08/2025 - 10:11
2.Artırma-------------------------------------------------------------------------------------------------------
  Bitiş Tarih ve Saati : 18/08/2025 - 10:11

  Başlangıç Tarih ve Saati : 11/08/2025 - 11:14
2.Artırma-------------------------------------------------------------------------------------------------------
  Bitiş Tarih ve Saati : 18/08/2025 - 11:14

1.Artırma-------------------------------------------------------------------------------------------------------
  Bitiş Tarih ve Saati : 18/07/2025 - 10:11

Geleceğin bilim insanlarını teşvik etmeyi 

amaçlayan Çivril Ortaokulu TÜBİTAK Bilim 

sergisi, İlçe Milli Eğitim Müdürü Dr. 

Mehmet Gök ve Belediye Başkan 

yardımcısı Sinan genç tarafından açıldı. 

Bilim fuarında sergilenen projeler 

katılımcılar tarafından büyük beğeni 

topladı. TÜBİTAK destekli 4006 Bilim 

Fuarı kapsamında öğrenciler tarafından 

hazırlanan yenilikçi projeler; fen 

bilimlerinden sosyal bilimlere, teknolojiden 

çevreye kadar geniş bir yelpazede 

sergilendi. Fuarda öğrenciler, bilimsel 

meraklarını özgün projelere dönüştürerek 

öğretmenlerinin rehberliğinde büyük bir 

başarıya imza attı.

Saygı duruşu ve İstiklal marşının 

okunması ile başlayan programın açılış 

konuşmasını yapan okul müdürü Semra 

Sabah, TÜBİTAK 4006 Bilim Fuarı'nın 

öğrencilerin araştırma yapma, sorgulama 

ve proje geliştirme becerilerini 

desteklediğini ifade ederek Atatürk'ün 

hayatta en hakiki mürşit diye işaret ettiği 

bilimin ışığında öğrencilerden gelen her 

fikri değerlendirdiklerini belirtti. Müdür 

Semra Sabah konuşmasında ilkini 

gerçekleştirdikleri bu organizasyon için 

heyecan ve gurur duyduğunu ifade ederek 

katılımcılara ve öğrencilere teşekkür etti. 

Programa katılan ve sergi açılışını 

yapan İlçe milli Eğitim Müdürü Dr. Mehmet 

Gök ise serginin öğrencilerin bilimsel 

düşünme becerileri kazanmasındaki 

önemine değinerek, “Bu tür projeler 

sadece bilgi üretmekle kalmıyor, aynı 

zamanda özgüven ve problem çözme 

becerilerini de geliştiren kıymetli 

çalışmalar. TÜBİTAK'ın bu alandaki 

desteklerini çok anlamlı buluyorum. 

Öğrencilerimizi ve öğretmenlerimizi tebrik 

ediyorum” dedi.

Konuşmaların ardından serginin açılışı 

yapıldı. Sergi boyunca ziyaretçilere 

rehberlik eden öğrenciler, projelerinin 

amacı, hazırlık süreci ve beklenen 

sonuçları hakkında katılımcılara bilgi 

sundu. 21 projenin ve yıl boyu okulda 

yapılan etkinliklerin sergilendiği fuara farklı 

okullardan çok sayıda öğretmen ve 

öğrencinin yanında öğrenci velileri de 

katılım sağladı.

Öğrenciler projelerini canlı piyano 

dinletisi eşliğinde tanıtırken çeşitli 

atölyelerde misafirler için hazırlanan 

deneyler ve eğlenceli oyunlar fuara renk 

kattı. // Bülent Çakır

ÇİVRİL ORTAOKULUNDAN BİLİM ŞENLİĞİ
Çivril Ortaokulu öğrencileri TÜBİTAK tarafından onay olan projelerini 
sergiledi. Okul 'da açılan sergide 20'den fazla proje görücüye çıktı

Kararın gerekçesinde, Koopera�fler 

Kanunu ile Esnaf ve Sanatkarlar Kredi ve 

Kefalet Koopera�flerinin ana sözleşmesinin 

'çağrının şekli' başlıklı 28. maddesinde 

genel kurul çağrı ilanlarının nasıl 

yapılacağının düzenlenmiş olduğundan 

hareketle bu ilanların 195 sayılı Kanun ve 

Resmî İlan ve Reklam Yönetmeliğinde tarifi 

yapılan resmî ilanlar arasında yer aldığı 

belir�ldi.

Bunun yanı sıra anılan ilanların resmî ilan 

yayımlama hakkına sahip gazete ve 

internet haber sitelerinin yer aldığı 

listedeki süreli yayınlarda Basın İlan 

Kurumu aracılığıyla yayımla�lmasının 

zorunlu olduğu ifade edildi.

Basın İlan Kurumu Genel Kurulu, 28-30 

Mayıs 2025 tarihinde gerçekleş�rdiği 

toplan�sında, Esnaf ve Sanatkârlar Kredi ve 

Kefalet Koopera�fleri genel kurul çağrı 

ilanlarının resmî ilan statüsünde olduğuna 

yönelik prensip kararı aldı. Emsal teşkil 

edecek nitelikteki karara göre, Esnaf ve 

Sanatkârların genel kurul çağrılarının Basın 

İlan Kurumu aracılığıyla süreli yayınlarda 

yayımla�lmasına devam edilecek.

Karar, Resmî Gazete'nin 31 Mayıs 2025 

tarih ve 32916 sayılı nüshasında 

yayımlandı. //Haber Merkezi

Yöne�m Kurulu, “bir ilanın resmî ilan 

sayılıp sayılmayacağına” ilişkin 195 sayılı 

Kanunun verdiği yetki doğrultusunda aldığı 

kararı, benzer durumlarda emsal teşkil 

etmesi için Genel Kurula sundu. İlan İşleri, 

Hukuk İşleri ve Mali İşler Komisyonlarının 

görüşlerinin alınmasının ardından Genel 

Kurul'da yapılan oylamada genel kurul 

çağrı ilanlarının resmî ilan olduğu 

konusunda prensip kararı alındı.

Talebi değerlendiren Basın İlan Kurumu 

Yöne�m Kurulu tara�ndan bahsi geçen 

ilanların resmî ilan kapsamında olduğuna 

yönelik alınan karar Esnaf, Sanatkarlar ve 

Koopera�fçilik Genel Müdürlüğü'ne tebliğ 

edildi.

Esnaf, Sanatkârlar ve Koopera�fçilik 

Genel Müdürlüğü, Esnaf ve Sanatkârlar 

Kredi ve Kefalet Koopera�flerinin ana 

sözleşmeleri uyarınca yapılan genel kurul 

çağrı ilanlarının süreli yayınlarda yayım 

zorunluluğu olmadığı yönündeki hukuki 

değerlendirmeleri içeren resmî yazıyı Basın 

İlan Kurumu Genel Müdürlüğü'ne ileterek 

Kurumun görüşünü talep e�.

ESNAF VE SANATKÂRLARIN GENEL KURUL 

ÇAĞRILARI RESMÎ İLANDIR
Basın İlan Kurumu Genel Kurulu, Esnaf ve Sanatkârlar Kredi ve Kefalet Koopera�fleri 
genel kurul çağrı ilanlarının resmî ilan kapsamında olduğuna hükme�

Balıkesir Edremit'te 

düzenlenen 2025 Yılı 1. Olağan 

Meclis Toplantısı'nda alınan 

kararla, Çivril Belediyesi'nin 

birliğe üyeliği kabul edildi. Çevre 

dostu projeler, sürdürülebilir 

şehircilik anlayışı ve ortak 

hedefler doğrultusunda 

yürütülecek çalışmalarla Çivril 

artık bu önemli yapının bir 

parçası. Çivril Belediyesi adına 

birliğe katılım beratını Belediye 

Başkanı Semih Dere teslim aldı.

Belediye Başkanı Semih Dere, 2024 

yılının Aralık ayında Ege ve Marmara 

Çevreci Belediyeler Birliği'ne üye 

olunmasıyla ilgili meclisoturumunda 

karar aldıklarını dile getirerek, “Ege ve 

Marmara Çevreci Belediyeler Birliği, 

tabiatı, doğal yapıyı, çevre sağlığını 

korumak gibi konularda çalışmalar 

yapan ve giderek üye sayısı artan bir 

belediyeler birliği. Biz de böyle bir 

birliğin içinde yer almaktan dolayı 

mutluyuz. Birlik üyeliğimiz, birliğe dahil 

belediyelerle daha sağlam ilişkiler 

kurmamıza vesile olacak ve bir çatı 

altında gerçekleşecek işbirliği 

çalışmaları yapabileceğiz” diye 

konuştu.

Çivril Belediye Başkanı Semih Dere, 

değerlendirmesinde “Daha temiz, 

daha yeşil ve daha yaşanabilir bir 

Çivril için var gücümüzle çalışıyoruz. 

Bu anlamlı birlikteliğin ilçemize, 

bölgemize ve ülkemize hayırlı 

olmasını diliyorum. Çevre odaklı tüm 

çalışmalarda aktif ve kararlı bir şekilde 

yer alacağız” dedi. // Ebru Atar 

ÇİVRİL ÇEVRECİ BELEDİYELER BİRLİĞİ'NE ÜYE OLDU
Çivril Belediyesi, Ege ve Marmara Çevreci Belediyeler Birliği'ne üye oldu

Geçen hafta hayatını kaybeden Muhsin 

Aysun için ailesi Hamam mahallesindeki 

evinin önünde mevlit okuttu. Mahalle 

sakinlerinin yanı sıra çok sayıda Çivrillinin 

katıldığı mevlide STK temsilcilerinin yanı 

sıra siyasi parti temsilcileri ile Çivril 

Muhtarlar Derneği üyeleri ile mahalle 

muhtarları katıldı.

Eski Muhtar Muhsin Aysun geçirdiği 

rahatsızlık sonucu kaldırıldığı PAÜ 

hastanesinde 26 Mayıs Pazartesi günü 

hayatını kaybetmişti.

Merhum Muhsin Aysun için okunan 

yasini şerif ve mevlidin ardından 

misafirlere yemek ikramı yapıldı. 

Hamam mahallesinde üç dönem 

muhtarlık yapan Muhsin Aysun görev süresinde 

kurduğu ilişkiler ve diyalog sayesinde mahalle 

sakinleri tarafından sevilen bir isim olarak 

hafızalara kazınmıştı.

1955 Çivril doğumlu olan iki çocuk babası 

Muhsin Aysun Kumluk'ta bulunan Bereket 

Fırınının işletmecisiydi. // Ebru Atar

Merhum muhtar Muhsin Aysun'un evinin 

önünde okutulan mevlit ve hayır yemeğine 

katılanlar teşekkür eden oğlu Aşkın Aysun 

“baba cenazesi ve adına verdiğimiz hayır 

yemeği ile sağlığında birlik ve beraberlik 

duygusu ile hizmet ettiği Hamam mahallesini 

yine bir araya getirdi. Cenazesi ve hayır 

yemeğine katılan hayır duasını eksik etmeyen 

tüm dostlarımıza teşekkür ederiz. Babamızın 

sevenlerini görmek bizleri duygulandırdı ve 

babamızın ne kadar sevildiğini bizlere bir kez 

daha hatırlattı” dedi.

Sevenleri Muhsin Muhtar İçin Bir Araya Geldi
Çivril'in en uzun dönem görev yapan muhtarlarından eski Hamam Mahallesi muhtarı Muhsin Aysun için ailesi mevlit okuttu
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Zorunlu Organlar: Anonim şirketlerde genel 
kurul ve yönetim kurulu; limitet şirketlerde ise 
genel kurul ve müdürler kurulu zorunlu organlar 
olarak belirlenmiştir.

Kamu Borçlarından Sorumluluk: Anonim 
şirketlerin ortaklarının şirketin kamu 
borçlarından dolayı bir sorumluluğu 
bulunmamaktadır. Ancak 6183 sayılı Amme 
Alacaklarının Tahsili Usulü Hakkındaki Kanun 
Mükerrer Madde 35 uyarınca “kanuni temsilci” 
sıfatı ile görev yapan anonim şirket yönetim 
kurulu üyeleri, kamu borçlarının şirketten tahsil 
edilememesi durumunda borcun tamamından 
müteselsil olarak sorumludur. Limited şirket 
ortakları ise şirketten tamamen veya kısmen 
tahsil edilemeyen veya tahsil edilemeyeceği 
anlaşılan kamu borçlarından hisseleri oranında 
sorumludurlar. Bu ortakların aynı zamanda 
müdür olarak da görev yapması durumunda ise 
hisseleri oranında değil, borcun tamamından 
sorumluluk söz konusu olacaktır.

Ortak Sayısı ve Türü: Her iki şirketin de 
kurulabilmesi için tek bir gerçek veya tüzel kişi 
ortak yeterlidir. Ancak limited şirketlerde ortak 
sayısı en fazla 50 (elli) olabilmektedir. Anonim 
şirketlerde ise ortak sayısının 500'ün (beşyüz) 
üzerinde olması mümkün olup bu sayıya 
ulaşıldığında sermaye piyasası 
düzenlemelerine göre şirket halka açık 
sayılabilmektedir. 4875 sayılı Doğrudan Yabancı 
Yatırımlar Kanunu Madde 3 uyarınca yabancı 
yatırımcılar, yerli yatırımcılar ile eşit muameleye 
tabidirler. Böylelikle, yabancı yatırımcılar TTK 
nezdinde belirtilen tüm sermaye şirketlerini 
kurabilmekte veya daha sonradan hisse devri 
yoluyla şirket ortağı olabilmektedirler.

Sermaye: Anonim ve limited şirketlerin 
kurulabilmesi için asgari sermaye tutarları 24 
Kasım 2023 tarihli ve 7887 sayılı 
Cumhurbaşkanı Kararı (“Cumhurbaşkanı 
Kararı”) ile değiştirilmiştir. Buna göre, anonim 
şirketler için asgari sermaye tutarı 50.000 
(ellibin) Türk lirası iken yapılan bu değişiklik ile 
asgari sermaye tutarı 250.000 (ikiyüzellibin) 
Türk Lirası olarak belirlenmiştir. Limited 
şirketlerin kurulabilmesi için asgari sermaye 
tutarı 10.000 (onbin) Türk Lirası iken yapılan 
değişiklik ile asgari sermaye tutarı 50.000 
(ellibin) Türk Lirası olarak belirlenmiştir. Söz 
konusu değişiklikler 1 Ocak 2024 tarihi itibarıyla 
yürürlüğe girecektir. Ticaret Bakanlığı'nın yaptığı 
açıklamaya göre, mevcut durum itibarıyla 
sermayesi yeni belirlenen tutarların altında olan 
mevcut şirketler bakımından sermaye 
zorunluluğu bulunmamakla birlikte, özkaynak 
yapılarını güçlendirmeleri bakımından 
sermayelerini en az yeni belirlenen tutarlara 
artırmalarında fayda bulunduğu ifade edilmiştir. 
Her iki şirkete de nakdi veya ayni sermaye 
konulabilmektedir. 

gibi temel hususlar bakımından Limited ve 
Anonim şirketin ayrıldığını ifade edebiliriz.

TTK Madde 479 uyarınca anonim şirketlerde 
kurumlaşmanın gerektirdiği bir durum mevcut 
değilse veya haklı bir sebep söz konusu değilse 
bir paya en çok 15 (on beş) oy hakkı 
tanınabilmektedir. Limited şirketlerde ise, 
hissedarların oy hakkına ilişkin bir sınırlama 
yoktur. 

Her iki şirketin de zorunlu organlarının yetkileri 
devredilememektedir. 

Oy Hakkı: Pay sahipleri, oy haklarını genel 
kurulda, paylarının toplam itibari değeriyle 
orantılı olarak kullanabilmektedir. Ancak her pay 
sahibi sadece bir paya sahip olsa da en az bir 
oy hakkını haizdir.

6102 sayılı Türk Ticaret Kanunu'na (“TTK”) 
göre sermaye şirketleri temel olarak anonim 
şirketler ile limited şirketler olarak belirlenmiştir 
ve bu şirketler için şahıs şirketlerinden farklı 
olarak ortaklar bakımından sınırlı sorumluluk 
söz konusudur. Anonim şirket, TTK'nın 329. 
Maddesi uyarınca “sermayesi belirli ve paylara 
bölünmüş olan, borçlarından dolayı yalnız 
malvarlığıyla sorumlu bulunan şirket” olarak 
tanımlanmıştır. Limited şirket ise TTK'nın 573. 
Maddesi uyarınca “bir ya da daha fazla gerçek 
veya tüzel kişi tarafından ticaret unvanı altında 
kurulan şirket türü” olarak tanımlanmıştır.

Türk Hukukunda Anonim Şirket ve Limited 
Şirket Arasındaki Temel Farklar

Ortaklar kurulacak sermaye şirketinin faaliyet 
göstereceği sektöre, kısa ve uzun dönem 
yatırımlarına ve iş stratejilerine göre hangi türde 
şirket kuracağını belirleyebilmektedir. Buna ek 
olarak, her iki şirket türünü ortak sayısı, 
sermaye, sorumluluk, faaliyet alanı gibi 
konularda birbirinden ayıran bazı temel farklar 
bulunmaktadır ve ortaklar kurulacak şirket 
türüne karar verirken bu farkları da göz önünde 
bulundurmalıdır. İki şirket türü arasındaki söz 
konusu temel farklar aşağıdaki şekilde 
özetlenebilir:

T.C.

ÇİVRİL

(SULH HUKUK MAH.) SATIŞ MEMURLUĞU

2025/14 SATIŞ

TAŞINMAZIN GAZETE VEYA  İNTERNET HABER 

SİTESİ İLANI

Örnek No:55*

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr’de                                                                                      Basın No:ILN02234044

  Başlangıç Tarih ve Saati : 11/07/2025 - 11:14
1.Artırma-------------------------------------------------------------------------------------------------------
  Bitiş Tarih ve Saati : 18/07/2025 - 11:14

Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup 
mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara 
esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2025/14 SATIŞ sayılı dosya numarası ile erişim 
sağlanabilir.
Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muhammen 
kıymeti ve önemli vasıfları:
1 NO'LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Denizli İl, Çivril İlçe, İĞDİR Mahalle/Köy, 1153 Ada, 25 Parsel, Tarım 
yapılmayan palamutluk alan olarak kullanılan taşınmaz .
Adresi : İğdir MahallesiÇivril / DENİZLİ
Yüzölçümü : 6.604,42 m2
Arsa Payı : Tam
İmar Durumu : Dosyasındadır
Kıymeti : 323.617,00 TL
KDV Oranı : %10
Kaydındaki Şerhler: Tapu kaydında yazılı olduğu gibidir
Artırma Bilgileri
  Başlangıç Tarih ve Saati : 11/07/2025 - 10:11

24/05/2025(İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

2 NO'LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Denizli İl, Çivril İlçe, İĞDİR Mahalle/Köy, 1154 Ada, 8 Parsel, Tarım 
yapılmayan palamutluk alan ola ...
Adresi : İğdir Mahallesi. Çivril / DENİZLİ
Yüzölçümü : 1.813,20 m2
Arsa Payı : Tam
İmar Durumu :Dosyasındadır
Kıymeti : 88.847,00 TL
KDV Oranı : %10
Kaydındaki Şerhler: Tapu kaydında yazılı olduğu gibidir
Artırma Bilgileri

  Başlangıç Tarih ve Saati : 11/08/2025 - 10:11
2.Artırma-------------------------------------------------------------------------------------------------------
  Bitiş Tarih ve Saati : 18/08/2025 - 10:11

  Başlangıç Tarih ve Saati : 11/08/2025 - 11:14
2.Artırma-------------------------------------------------------------------------------------------------------
  Bitiş Tarih ve Saati : 18/08/2025 - 11:14

1.Artırma-------------------------------------------------------------------------------------------------------
  Bitiş Tarih ve Saati : 18/07/2025 - 10:11

Geleceğin bilim insanlarını teşvik etmeyi 

amaçlayan Çivril Ortaokulu TÜBİTAK Bilim 

sergisi, İlçe Milli Eğitim Müdürü Dr. 

Mehmet Gök ve Belediye Başkan 

yardımcısı Sinan genç tarafından açıldı. 

Bilim fuarında sergilenen projeler 

katılımcılar tarafından büyük beğeni 

topladı. TÜBİTAK destekli 4006 Bilim 

Fuarı kapsamında öğrenciler tarafından 

hazırlanan yenilikçi projeler; fen 

bilimlerinden sosyal bilimlere, teknolojiden 

çevreye kadar geniş bir yelpazede 

sergilendi. Fuarda öğrenciler, bilimsel 

meraklarını özgün projelere dönüştürerek 

öğretmenlerinin rehberliğinde büyük bir 

başarıya imza attı.

Saygı duruşu ve İstiklal marşının 

okunması ile başlayan programın açılış 

konuşmasını yapan okul müdürü Semra 

Sabah, TÜBİTAK 4006 Bilim Fuarı'nın 

öğrencilerin araştırma yapma, sorgulama 

ve proje geliştirme becerilerini 

desteklediğini ifade ederek Atatürk'ün 

hayatta en hakiki mürşit diye işaret ettiği 

bilimin ışığında öğrencilerden gelen her 

fikri değerlendirdiklerini belirtti. Müdür 

Semra Sabah konuşmasında ilkini 

gerçekleştirdikleri bu organizasyon için 

heyecan ve gurur duyduğunu ifade ederek 

katılımcılara ve öğrencilere teşekkür etti. 

Programa katılan ve sergi açılışını 

yapan İlçe milli Eğitim Müdürü Dr. Mehmet 

Gök ise serginin öğrencilerin bilimsel 

düşünme becerileri kazanmasındaki 

önemine değinerek, “Bu tür projeler 

sadece bilgi üretmekle kalmıyor, aynı 

zamanda özgüven ve problem çözme 

becerilerini de geliştiren kıymetli 

çalışmalar. TÜBİTAK'ın bu alandaki 

desteklerini çok anlamlı buluyorum. 

Öğrencilerimizi ve öğretmenlerimizi tebrik 

ediyorum” dedi.

Konuşmaların ardından serginin açılışı 

yapıldı. Sergi boyunca ziyaretçilere 

rehberlik eden öğrenciler, projelerinin 

amacı, hazırlık süreci ve beklenen 

sonuçları hakkında katılımcılara bilgi 

sundu. 21 projenin ve yıl boyu okulda 

yapılan etkinliklerin sergilendiği fuara farklı 

okullardan çok sayıda öğretmen ve 

öğrencinin yanında öğrenci velileri de 

katılım sağladı.

Öğrenciler projelerini canlı piyano 

dinletisi eşliğinde tanıtırken çeşitli 

atölyelerde misafirler için hazırlanan 

deneyler ve eğlenceli oyunlar fuara renk 

kattı. // Bülent Çakır

ÇİVRİL ORTAOKULUNDAN BİLİM ŞENLİĞİ
Çivril Ortaokulu öğrencileri TÜBİTAK tarafından onay olan projelerini 
sergiledi. Okul 'da açılan sergide 20'den fazla proje görücüye çıktı

Kararın gerekçesinde, Koopera�fler 

Kanunu ile Esnaf ve Sanatkarlar Kredi ve 

Kefalet Koopera�flerinin ana sözleşmesinin 

'çağrının şekli' başlıklı 28. maddesinde 

genel kurul çağrı ilanlarının nasıl 

yapılacağının düzenlenmiş olduğundan 

hareketle bu ilanların 195 sayılı Kanun ve 

Resmî İlan ve Reklam Yönetmeliğinde tarifi 

yapılan resmî ilanlar arasında yer aldığı 

belir�ldi.

Bunun yanı sıra anılan ilanların resmî ilan 

yayımlama hakkına sahip gazete ve 

internet haber sitelerinin yer aldığı 

listedeki süreli yayınlarda Basın İlan 

Kurumu aracılığıyla yayımla�lmasının 

zorunlu olduğu ifade edildi.

Basın İlan Kurumu Genel Kurulu, 28-30 

Mayıs 2025 tarihinde gerçekleş�rdiği 

toplan�sında, Esnaf ve Sanatkârlar Kredi ve 

Kefalet Koopera�fleri genel kurul çağrı 

ilanlarının resmî ilan statüsünde olduğuna 

yönelik prensip kararı aldı. Emsal teşkil 

edecek nitelikteki karara göre, Esnaf ve 

Sanatkârların genel kurul çağrılarının Basın 

İlan Kurumu aracılığıyla süreli yayınlarda 

yayımla�lmasına devam edilecek.

Karar, Resmî Gazete'nin 31 Mayıs 2025 

tarih ve 32916 sayılı nüshasında 

yayımlandı. //Haber Merkezi

Yöne�m Kurulu, “bir ilanın resmî ilan 

sayılıp sayılmayacağına” ilişkin 195 sayılı 

Kanunun verdiği yetki doğrultusunda aldığı 

kararı, benzer durumlarda emsal teşkil 

etmesi için Genel Kurula sundu. İlan İşleri, 

Hukuk İşleri ve Mali İşler Komisyonlarının 

görüşlerinin alınmasının ardından Genel 

Kurul'da yapılan oylamada genel kurul 

çağrı ilanlarının resmî ilan olduğu 

konusunda prensip kararı alındı.

Talebi değerlendiren Basın İlan Kurumu 

Yöne�m Kurulu tara�ndan bahsi geçen 

ilanların resmî ilan kapsamında olduğuna 

yönelik alınan karar Esnaf, Sanatkarlar ve 

Koopera�fçilik Genel Müdürlüğü'ne tebliğ 

edildi.

Esnaf, Sanatkârlar ve Koopera�fçilik 

Genel Müdürlüğü, Esnaf ve Sanatkârlar 

Kredi ve Kefalet Koopera�flerinin ana 

sözleşmeleri uyarınca yapılan genel kurul 

çağrı ilanlarının süreli yayınlarda yayım 

zorunluluğu olmadığı yönündeki hukuki 

değerlendirmeleri içeren resmî yazıyı Basın 

İlan Kurumu Genel Müdürlüğü'ne ileterek 

Kurumun görüşünü talep e�.

ESNAF VE SANATKÂRLARIN GENEL KURUL 

ÇAĞRILARI RESMÎ İLANDIR
Basın İlan Kurumu Genel Kurulu, Esnaf ve Sanatkârlar Kredi ve Kefalet Koopera�fleri 
genel kurul çağrı ilanlarının resmî ilan kapsamında olduğuna hükme�

Balıkesir Edremit'te 

düzenlenen 2025 Yılı 1. Olağan 

Meclis Toplantısı'nda alınan 

kararla, Çivril Belediyesi'nin 

birliğe üyeliği kabul edildi. Çevre 

dostu projeler, sürdürülebilir 

şehircilik anlayışı ve ortak 

hedefler doğrultusunda 

yürütülecek çalışmalarla Çivril 

artık bu önemli yapının bir 

parçası. Çivril Belediyesi adına 

birliğe katılım beratını Belediye 

Başkanı Semih Dere teslim aldı.

Belediye Başkanı Semih Dere, 2024 

yılının Aralık ayında Ege ve Marmara 

Çevreci Belediyeler Birliği'ne üye 

olunmasıyla ilgili meclisoturumunda 

karar aldıklarını dile getirerek, “Ege ve 

Marmara Çevreci Belediyeler Birliği, 

tabiatı, doğal yapıyı, çevre sağlığını 

korumak gibi konularda çalışmalar 

yapan ve giderek üye sayısı artan bir 

belediyeler birliği. Biz de böyle bir 

birliğin içinde yer almaktan dolayı 

mutluyuz. Birlik üyeliğimiz, birliğe dahil 

belediyelerle daha sağlam ilişkiler 

kurmamıza vesile olacak ve bir çatı 

altında gerçekleşecek işbirliği 

çalışmaları yapabileceğiz” diye 

konuştu.

Çivril Belediye Başkanı Semih Dere, 

değerlendirmesinde “Daha temiz, 

daha yeşil ve daha yaşanabilir bir 

Çivril için var gücümüzle çalışıyoruz. 

Bu anlamlı birlikteliğin ilçemize, 

bölgemize ve ülkemize hayırlı 

olmasını diliyorum. Çevre odaklı tüm 

çalışmalarda aktif ve kararlı bir şekilde 

yer alacağız” dedi. // Ebru Atar 

ÇİVRİL ÇEVRECİ BELEDİYELER BİRLİĞİ'NE ÜYE OLDU
Çivril Belediyesi, Ege ve Marmara Çevreci Belediyeler Birliği'ne üye oldu

Geçen hafta hayatını kaybeden Muhsin 

Aysun için ailesi Hamam mahallesindeki 

evinin önünde mevlit okuttu. Mahalle 

sakinlerinin yanı sıra çok sayıda Çivrillinin 

katıldığı mevlide STK temsilcilerinin yanı 

sıra siyasi parti temsilcileri ile Çivril 

Muhtarlar Derneği üyeleri ile mahalle 

muhtarları katıldı.

Eski Muhtar Muhsin Aysun geçirdiği 

rahatsızlık sonucu kaldırıldığı PAÜ 

hastanesinde 26 Mayıs Pazartesi günü 

hayatını kaybetmişti.

Merhum Muhsin Aysun için okunan 

yasini şerif ve mevlidin ardından 

misafirlere yemek ikramı yapıldı. 

Hamam mahallesinde üç dönem 

muhtarlık yapan Muhsin Aysun görev süresinde 

kurduğu ilişkiler ve diyalog sayesinde mahalle 

sakinleri tarafından sevilen bir isim olarak 

hafızalara kazınmıştı.

1955 Çivril doğumlu olan iki çocuk babası 

Muhsin Aysun Kumluk'ta bulunan Bereket 

Fırınının işletmecisiydi. // Ebru Atar

Merhum muhtar Muhsin Aysun'un evinin 

önünde okutulan mevlit ve hayır yemeğine 

katılanlar teşekkür eden oğlu Aşkın Aysun 

“baba cenazesi ve adına verdiğimiz hayır 

yemeği ile sağlığında birlik ve beraberlik 

duygusu ile hizmet ettiği Hamam mahallesini 

yine bir araya getirdi. Cenazesi ve hayır 

yemeğine katılan hayır duasını eksik etmeyen 

tüm dostlarımıza teşekkür ederiz. Babamızın 

sevenlerini görmek bizleri duygulandırdı ve 

babamızın ne kadar sevildiğini bizlere bir kez 

daha hatırlattı” dedi.

Sevenleri Muhsin Muhtar İçin Bir Araya Geldi
Çivril'in en uzun dönem görev yapan muhtarlarından eski Hamam Mahallesi muhtarı Muhsin Aysun için ailesi mevlit okuttu
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// Haber Merkezi

Yeni otopark alanı, özellikle yerli ve 
yabancı turistlerin kent merkezine olan 
ilgisini artırmak ve ziyaret deneyimlerini 
kolaylaştırmak amacıyla planlandı. Bu 
düzenleme, Denizli'nin tarihi ve kültürel 
dokusuna daha rahat erişim sunarken, 
turizm hareketliliğini destekleyen önemli 
bir adım olarak hayata geçirildi. 
Bayramyeri Meydanı çevresindeki trafik 
yükünü azaltması düşünülen proje, aynı 
zamanda ziyaretçilere daha konforlu bir 
şehir deneyimi sunacak. Bölge esnafının 
da talepleri doğrultusunda harekete 
geçen Denizli Büyükşehir Belediyesi, 
Kayalık Caddesi'nde, Ulu Cami yanındaki 

alanı yeniden düzenledi.Şehir merkezindeki önemli noktalardan 
biri olan Ulu Cami yanındaki alan yeniden 
düzenlenerek, kente gelen turist 
kafilelerine hizmet edecek modern bir 
otobüs otoparkına dönüştürüldü.

Projenin hayata geçmesiyle birlikte dün 
ilk kez yabancı turistleri taşıyan 5 tur 
otobüsü bölgeye giriş yaptı ve araçlar 
sorunsuz şekilde park edildi. Yeni otopark, 
hem sürücülere kolaylık sağladı, hem de 
şehrin tarihi ve kültürel merkezlerine 
erişimi daha pratik hale getirdi. Başkan 
Bülent Nuri Çavuşoğlu, konuya ilişkin 
yaptığı açıklamada şu ifadelere yer verdi: 
“Denizli'yi sadece yaşayanlar için değil, 
ziyaret edenler için de kolay, ulaşılabilir ve 
huzurlu bir şehir haline getirmek istiyoruz. 
Bu doğrultuda kent merkezinde uzun 
süredir ihtiyaç duyulan tur otobüsü 
otoparkını hayata geçirdik. Böylece 
Bayramyeri Meydanı'nı daha düzenli hale 
getirirken, Bayramyeri ve çevresini cazibe 

merkezi haline getirmek için bir adım 
daha atmış olduk. Esnaf arkadaşlarımızın 
da talepleri doğrultusunda bölgeye 

yönelik turizm çalışmalarımızı 
sürdüreceğiz.”

Bayramyeri'nde trafiğe nefes, turizme 
destek

Denizli İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü; 
Türkiye Turizm Tanıtım ve Geliştirme Ajansı 
(TGA)'nın, ülkemizin yurt dışında tanıtımına 
yönelik olarak yürüttüğü faaliyetler 
kapsamında, Türk Hava Yolları ile işbirliğinde 
Connect to Türkiye-Ege Etabı etkinliği için 26-
30 Mayıs 2025 tarihleri arasında 15 farklı 
ülkeden gelen 220 tur operatörü ve seyahat 
acentası temsilcisinin 
Denizli'de bulunan Kültür ve 
Turizm Bakanlığına bağlı 
müze ve ören yerlerini tanıtım 
gezisine ev sahipliği yaptı.

Başta Dünya mirası Pamukkalemiz ve diğer 
ören yerlerimizi, Denizlimizi ulusal ve 
uluslararası platforma tanıtmak için var 
gücümüzle çalışmaya devam ediyoruz. // 
Haber Merkezi

Dünya'nın 15 ülkesinden 220 
seyahat acentası sahibi ya da 
satış direktörlerini Denizli'de 
ağırlamaktan büyük bir 
mutluluk duyduğunu ifade 
eden Denizli İl Kültür ve 
Turizm Müdürü Hüdaverdi 

Otaklı; Kıymetli sektör temsilerinin 
Denizlimizin değerlerini görmeleri açısından 
önemli bir ziyaretti.

UNESCO Dünya Miras 
Listesinde bulunan 
Pamukkale, termal suları ve 
bunun oluşturduğu görsel 
zenginlikle her mevsim 
ziyaretçi çeken Pamukkale, 
çok sayıda yabancı turisti 
ağırlıyor.

Dünyanın dört bir yanından 
eşsiz güzellikteki travertenleri, 
şifalı termal suyu ve tarihi ile 
cazibe merkezi olan 
Pamukkale, eşsiz güzelliğiyle 
büyülüyor.

T.C. Pamukkale Belediyesi personellerine 
Denizli İl Sağlık Müdürlüğü Eğitim Merkezi 
eğitmenleri tarafından ilk yardım eğitimi 
verildi. Eğitimle, hem çalışanların hem de 
hizmet verilen vatandaşların sağlığı ve 
güvenliği için adımlar atılırken, 
katılımcılara, temel ilkyardım bilgilerini 
içeren teorik ve uygulamalı dersler 
anlatıldı. Solunum yolu tıkanıklıkları, kalp 
masajı ve suni solunum, Temel Yaşam 
Desteği, kanamalar, kırık-çıkıklar, 
zehirlenmeler, yanıklar ve bilinç kaybı gibi 
acil durumlara nasıl müdahale edilmesi 
gerektiği detaylı bir şekilde işlenirken, 
otomatik eksternal 
defibrilatörün (şok cihazı) nasıl 
ve hangi şartlarda kullanılması 
gerektiği konusunda da 
kapsamlı bilgi edinildi.Eğitimde 
belediye personelini ziyaret 
eden Pamukkale Belediye 
Başkanı Ali Rıza Ertemur, iş 
sağlığı ve güvenliğinin önemine 
dikkat çekerek, “Burada 
bulunan katılımcıların bir kamu 
hizmeti yürüttüklerini göz 
önünde bulundurarak, hem 
çalışma arkadaşlarımızın hem 
de ziyaretçilerimizin sağlığını 

önemsiyor, sağlıklı ve güvenli bir iş yeri 
oluşturmaya çalışıyoruz” dedi. Ertemur, 
ayrıca gönüllü bireyler olarak PAKUT 
(Pamukkale Arama Kurtarma Takımı) 
ekibinin fertleri olan arkadaşların da eğitim 
katılımcıları arasında yer almasının 
memnuniyet verici olduğunu belirtti.Başkan 
Ertemur, bu tür eğitimlerin hem iş sağlığı ve 
güvenliği hem de toplumsal bilinç 
açısından büyük önem taşıdığına 
inandığını vurgulayarak, "Katılım sağlayan 
tüm personelimize teşekkür ediyoruz" 
diyerek sözlerini tamamladı.

// Haber Merkezi

Başkan Çavuşoğlu'ndan turizme ve insan odaklı kente bir katkı daha

BAYRAMYERİ'NE TUR OTOBÜSÜ OTOPARKI
Başkan Çavuşoğlu'nun “İnsan odaklı şehir” vizyonu doğrultusunda, kent 
yaşamını kolaylaştıran ve turizmi destekleyen projelere bir yenisi daha eklendi.

DENİZLİ İL KÜLTÜR VE TURİZM MÜDÜRLÜĞÜ PAMUKKALE BELEDİYESİ ÇALIŞANLARINA İLKYARDIM EĞİTİMİ DÜZENLENDİ

T.C. Pamukkale Belediyesi, çalışanlarının acil 
durumlara karşı daha bilinçli ve hazırlıklı olmalarını 
sağlamak amacıyla eğitimli ilkyardımcılarına yönelik 
“İlkyardım Güncelleme Eğitimi” gerçekleştirildi. 

T.C.

ÇİVRİL 

(SULH HUKUK MAH.) SATIŞ MEMURLUĞU 

2025/13 SATIŞ

TAŞINMAZIN GAZETE VEYA  

İNTERNET HABER SİTESİ İLANI

Örnek No:55*

İmar Durumu :Dosyasındadır

2.Artırma-------------------------------------------------------------------------------------------------------

  Başlangıç Tarih ve Saati : 02/07/2025 - 12:22

KDV Oranı : %10

KDV Oranı : %10

Özellikleri : Denizli İl, Çivril İlçe, SARILAR Mahalle/Köy, 197 Ada, 118 Parsel, Kuru tarım 
arazisi vasfında taşınmaz.

Yüzölçümü : 7.336,61 m2

1.Artırma-------------------------------------------------------------------------------------------------------

Arsa Payı : Tam

4 NO'LU TAŞINMAZIN

Kıymeti : 359.494,00 TL

Adresi : Sarılar Mahallesi. Çivril / DENİZLİ

  Bitiş Tarih ve Saati : 08/08/2025 - 11:21
2.Artırma-------------------------------------------------------------------------------------------------------

Kaydındaki Şerhler: Tapu kaydında yazılı olduğu gibidir

Arsa Payı : Tam

  Başlangıç Tarih ve Saati : 01/08/2025 - 12:22

Özellikleri : Denizli İl, Çivril İlçe, SARILAR Mahalle/Köy, 196 Ada, 100 Parsel, Kuru tarım 
arazisi vasfında taşınmaz ...

  Bitiş Tarih ve Saati : 08/08/2025 - 12:22

Adresi : Sarılar Mahallesi.Çivril / DENİZLİ

İmar Durumu :Dosyasındadır
Kıymeti : 218.584,00 TL

Artırma Bilgileri

  Bitiş Tarih ve Saati : 09/07/2025 - 12:22

3 NO'LU TAŞINMAZIN

Yüzölçümü : 4.460,89 m2

Arsa Payı : Tam

        Başlangıç Tarih ve Saati : 02/07/2025 - 10:13

Özellikleri : Denizli İl, Çivril İlçe, SARILAR Mahalle/Köy, 122 Ada, 1 Parsel, Sulu tarım 
arazisi vasfında taşınmaz..

  Bitiş Tarih ve Saati : 08/08/2025 - 10:13

1.Artırma-------------------------------------------------------------------------------------------------------

KDV Oranı : %10

Artırma Bilgileri

İmar Durumu :Dosyasındadır

Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup 
mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara 
esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2025/13 SATIŞ sayılı dosya numarası ile erişim 
sağlanabilir.

Kıymeti : 2.326.063,00 TL

1 NO'LU TAŞINMAZIN

Kıymeti : 1.276.905,00 TL

Kaydındaki Şerhler: Tapu kaydında yazılı olduğu gibidir

2 NO'LU TAŞINMAZIN

2.Artırma-------------------------------------------------------------------------------------------------------

  Başlangıç Tarih ve Saati : 02/07/2025 - 11:21
Artırma Bilgileri

1.Artırma-------------------------------------------------------------------------------------------------------

Adresi : Sarılar Mahallesi.Çivril / DENİZLİ

Özellikleri : Denizli İl, Çivril İlçe, SARILAR Mahalle/Köy, 112 Ada, 2 Parsel, Sulu tarım 
arazisi vasfında taşınmaz olup içerisinde 8 adet 15-20 yaşlarında ceviz ağacı 
bulunmaktadır

  Başlangıç Tarih ve Saati : 01/08/2025 - 10:13
  Bitiş Tarih ve Saati : 09/07/2025 - 10:13

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muhammen 
kıymeti ve önemli vasıfları:

  Bitiş Tarih ve Saati : 09/07/2025 - 11:21

Kaydındaki Şerhler: Tapu kaydında yazılı olduğu gibidir
KDV Oranı : %10

  Başlangıç Tarih ve Saati : 01/08/2025 - 11:21

Arsa Payı : Tam
Yüzölçümü : 12.161 m2
Adresi : Sarılar Mahallesi.Çivril / DENİZLİ

İmar Durumu :Dosyasındadır

Yüzölçümü : 17.573 m2

  Başlangıç Tarih ve Saati : 02/07/2025 - 13:37
Artırma Bilgileri
Kaydındaki Şerhler: Tapu kaydında yazılı olduğu gibidir

(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.
22/05/2025(İİK m.114 ve m.126)
  Bitiş Tarih ve Saati : 08/08/2025 - 13:37
2.Artırma-------------------------------------------------------------------------------------------------------

  Bitiş Tarih ve Saati : 09/07/2025 - 13:37
  Başlangıç Tarih ve Saati : 01/08/2025 - 13:37

1.Artırma-------------------------------------------------------------------------------------------------------

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr’de                                                                                                       Basın No:ILN02234010

Gezinin Çivril bölümünde Öğretmen 

akademisi üyelerine önderlik eden Coğrafya 

Öğretmeni ve tarihçi Münir Sayhan Çivril'in 

tarihteki öneminin anlaşılması adına bu tür 

gezilerin çok faydalı olduğuna değinerek ; 

“Öğretmen Akademisi üyesi öğretmen 

arkadaşlarımızı ve Profç Dr. Yusuf Kılıç 

hocamızı Çinvril'de ağırlamaktan Miryokefalon 

zaferinin kazanıldığı Küfi Boğazını birlikte 

gezmekten onur duyduk. Bu tür geziler Çivril 

tanıtımına olumlu katkı sağlamaktadır.”dedi.

Çivril Belediyesi Kültür İşleri Müdürlüğü 

mihmandarlığında Çivril'i gezen öğretmen 

akademisi üyesi öğretmen ve 

akademisyenler Çivrilli tarihçi öğretmen 

Münir Sayhan'dan Çivril doğası, tarihi ve 

kültürü ile ilgili bilgi aldılar. 

Milli Eğitim Bakanlığı'nın başlattığı ve 

Denizli'nin tarihi dokusunu, kültürel 

varlığını ve manevi özelliklerini öğrenmek 

isteyen öğretmenlerden oluşan  "Öğretmen 

Akademileri" kültür ve doğa gezileri 

kapsamında Çivril'e geldi. Çivril gezisine 

Beycesultan Höyüğü ve kazı alanında 

başlayan gezide akademi üyelerine 

Prof.Dr. Yusuf Kılıç başkanlık etti. Beyce 

Sultan ve Çivril hakkında katılımcılara 

bilgi veren Prof.Dr. Yusuf Kılıç Çivril'in 

tarihsel öneminden bahsederek Çivril'in 

Türkleşme sürecini anlattı. Çivril 

programı kapsamında Çivril 

belediyesinin konuğu olarak camlı 

kafede bir süre dinlenen akademi 

üyeleri daha sonra Miryokefalon 

Zaferinin kazanıldığı bölgede saha 

gezisi yaptı. Kufi Boğazında Akademi 

üyelerine Tarihçi ve Coğrafya öğretmeni 

Münir Sayhan tarafından Miryokefalon 

zaferi ve kazanımları hakkında 

bilgilendirme yapıldı.

Çivril Belediyesi ve Başkan yardımcısı Sinan 

genç ile Çivrilli tarihçi ve Coğrafya Öğretmeni 

Münir Sayhan'a teşekkür eden Prof. Dr. Yusuf 

Kılıç “ilkini Denizli Akhan Kervansarayı ile 

başlattığımız doğa ve Tarih buluşmalarımızın 

ikinci durağı olan Çivril'de bizlere ev sahipliği 

yapan ve ağırlayan başta Çivril belediyesi ve 

başkan yardımcısı Sinan Genç olmak üzere 

ilçenin tarihsel geçmişine tanıklık eden ve 

Çivril'in hafızası diyebileceğimiz değerli 

öğretmenimiz Münir Sayhan'a çok teşekkür 

ederim. Akademi adına ve katılımcılar için 

verimli bir gezi oldu” dedi.

Öğretmen Akademisi üyeleri Çivril gezisi 

kapsamında Beydilli'de göl gezisi yaptıktan 

sonra Çivril'den ayrılırken etkinlik sonunda 

öğretmenler, Çivril'in kültürel miraslarını yakından 

tanıma fırsatı buldu. // Muhammet Karaçay

Anadolu Selçuklu II. Kılıç Arslan Sultanı  ile 

Bizans 1176'da  imparatoruI.Manuil arasında

gerçekleşen savaşın yaşandığı Kufi Boğazını 

gezen Öğretmen akademisi üyeleri 

Anadolunun Türkleşmesine öncülük eden 

toprakları görme fırsatı yakaladı. 

Öğretmen Akademileri Şehir ve Kültür 

Akademisi başkanı Prof. Dr. Yusuf Kılıç 'Doğa 

ve Tarih Buluşması' kapsamında düzenlenen 

Çivril gezisinin Denizli tarihi ile Anadolu'daki 

Türk kültürünün anlaşılması adına çok önemli 

olduğuna dikkat çekti. Kılıç akademi üyesi 

öğretmenlerin edindikleri bilgi ve deneyimler ile 

mesleki gelişimlerine katkı sağlayarak 

kazanımlarını öğrencilere aktaracaklarını 

belirtti. 

ÖĞRETMEN AKADEMİSİ ÜYELERİ ÇİVRİL'İ GEZDİ
Çivril, Denizli Milli Eğitim Müdürlüğü bünyesinde faaliyet gösteren Öğretmen Akademisi üyelerini ağırladı. 

Öğretmen akademisi Üyelerine Çivril gezisinde Çivril Belediye Başkan Yardımcısı Sinan Genç eşlik etti
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// Haber Merkezi

Yeni otopark alanı, özellikle yerli ve 
yabancı turistlerin kent merkezine olan 
ilgisini artırmak ve ziyaret deneyimlerini 
kolaylaştırmak amacıyla planlandı. Bu 
düzenleme, Denizli'nin tarihi ve kültürel 
dokusuna daha rahat erişim sunarken, 
turizm hareketliliğini destekleyen önemli 
bir adım olarak hayata geçirildi. 
Bayramyeri Meydanı çevresindeki trafik 
yükünü azaltması düşünülen proje, aynı 
zamanda ziyaretçilere daha konforlu bir 
şehir deneyimi sunacak. Bölge esnafının 
da talepleri doğrultusunda harekete 
geçen Denizli Büyükşehir Belediyesi, 
Kayalık Caddesi'nde, Ulu Cami yanındaki 

alanı yeniden düzenledi.Şehir merkezindeki önemli noktalardan 
biri olan Ulu Cami yanındaki alan yeniden 
düzenlenerek, kente gelen turist 
kafilelerine hizmet edecek modern bir 
otobüs otoparkına dönüştürüldü.

Projenin hayata geçmesiyle birlikte dün 
ilk kez yabancı turistleri taşıyan 5 tur 
otobüsü bölgeye giriş yaptı ve araçlar 
sorunsuz şekilde park edildi. Yeni otopark, 
hem sürücülere kolaylık sağladı, hem de 
şehrin tarihi ve kültürel merkezlerine 
erişimi daha pratik hale getirdi. Başkan 
Bülent Nuri Çavuşoğlu, konuya ilişkin 
yaptığı açıklamada şu ifadelere yer verdi: 
“Denizli'yi sadece yaşayanlar için değil, 
ziyaret edenler için de kolay, ulaşılabilir ve 
huzurlu bir şehir haline getirmek istiyoruz. 
Bu doğrultuda kent merkezinde uzun 
süredir ihtiyaç duyulan tur otobüsü 
otoparkını hayata geçirdik. Böylece 
Bayramyeri Meydanı'nı daha düzenli hale 
getirirken, Bayramyeri ve çevresini cazibe 

merkezi haline getirmek için bir adım 
daha atmış olduk. Esnaf arkadaşlarımızın 
da talepleri doğrultusunda bölgeye 

yönelik turizm çalışmalarımızı 
sürdüreceğiz.”

Bayramyeri'nde trafiğe nefes, turizme 
destek

Denizli İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü; 
Türkiye Turizm Tanıtım ve Geliştirme Ajansı 
(TGA)'nın, ülkemizin yurt dışında tanıtımına 
yönelik olarak yürüttüğü faaliyetler 
kapsamında, Türk Hava Yolları ile işbirliğinde 
Connect to Türkiye-Ege Etabı etkinliği için 26-
30 Mayıs 2025 tarihleri arasında 15 farklı 
ülkeden gelen 220 tur operatörü ve seyahat 
acentası temsilcisinin 
Denizli'de bulunan Kültür ve 
Turizm Bakanlığına bağlı 
müze ve ören yerlerini tanıtım 
gezisine ev sahipliği yaptı.

Başta Dünya mirası Pamukkalemiz ve diğer 
ören yerlerimizi, Denizlimizi ulusal ve 
uluslararası platforma tanıtmak için var 
gücümüzle çalışmaya devam ediyoruz. // 
Haber Merkezi

Dünya'nın 15 ülkesinden 220 
seyahat acentası sahibi ya da 
satış direktörlerini Denizli'de 
ağırlamaktan büyük bir 
mutluluk duyduğunu ifade 
eden Denizli İl Kültür ve 
Turizm Müdürü Hüdaverdi 

Otaklı; Kıymetli sektör temsilerinin 
Denizlimizin değerlerini görmeleri açısından 
önemli bir ziyaretti.

UNESCO Dünya Miras 
Listesinde bulunan 
Pamukkale, termal suları ve 
bunun oluşturduğu görsel 
zenginlikle her mevsim 
ziyaretçi çeken Pamukkale, 
çok sayıda yabancı turisti 
ağırlıyor.

Dünyanın dört bir yanından 
eşsiz güzellikteki travertenleri, 
şifalı termal suyu ve tarihi ile 
cazibe merkezi olan 
Pamukkale, eşsiz güzelliğiyle 
büyülüyor.

T.C. Pamukkale Belediyesi personellerine 
Denizli İl Sağlık Müdürlüğü Eğitim Merkezi 
eğitmenleri tarafından ilk yardım eğitimi 
verildi. Eğitimle, hem çalışanların hem de 
hizmet verilen vatandaşların sağlığı ve 
güvenliği için adımlar atılırken, 
katılımcılara, temel ilkyardım bilgilerini 
içeren teorik ve uygulamalı dersler 
anlatıldı. Solunum yolu tıkanıklıkları, kalp 
masajı ve suni solunum, Temel Yaşam 
Desteği, kanamalar, kırık-çıkıklar, 
zehirlenmeler, yanıklar ve bilinç kaybı gibi 
acil durumlara nasıl müdahale edilmesi 
gerektiği detaylı bir şekilde işlenirken, 
otomatik eksternal 
defibrilatörün (şok cihazı) nasıl 
ve hangi şartlarda kullanılması 
gerektiği konusunda da 
kapsamlı bilgi edinildi.Eğitimde 
belediye personelini ziyaret 
eden Pamukkale Belediye 
Başkanı Ali Rıza Ertemur, iş 
sağlığı ve güvenliğinin önemine 
dikkat çekerek, “Burada 
bulunan katılımcıların bir kamu 
hizmeti yürüttüklerini göz 
önünde bulundurarak, hem 
çalışma arkadaşlarımızın hem 
de ziyaretçilerimizin sağlığını 

önemsiyor, sağlıklı ve güvenli bir iş yeri 
oluşturmaya çalışıyoruz” dedi. Ertemur, 
ayrıca gönüllü bireyler olarak PAKUT 
(Pamukkale Arama Kurtarma Takımı) 
ekibinin fertleri olan arkadaşların da eğitim 
katılımcıları arasında yer almasının 
memnuniyet verici olduğunu belirtti.Başkan 
Ertemur, bu tür eğitimlerin hem iş sağlığı ve 
güvenliği hem de toplumsal bilinç 
açısından büyük önem taşıdığına 
inandığını vurgulayarak, "Katılım sağlayan 
tüm personelimize teşekkür ediyoruz" 
diyerek sözlerini tamamladı.

// Haber Merkezi

Başkan Çavuşoğlu'ndan turizme ve insan odaklı kente bir katkı daha

BAYRAMYERİ'NE TUR OTOBÜSÜ OTOPARKI
Başkan Çavuşoğlu'nun “İnsan odaklı şehir” vizyonu doğrultusunda, kent 
yaşamını kolaylaştıran ve turizmi destekleyen projelere bir yenisi daha eklendi.

DENİZLİ İL KÜLTÜR VE TURİZM MÜDÜRLÜĞÜ PAMUKKALE BELEDİYESİ ÇALIŞANLARINA İLKYARDIM EĞİTİMİ DÜZENLENDİ

T.C. Pamukkale Belediyesi, çalışanlarının acil 
durumlara karşı daha bilinçli ve hazırlıklı olmalarını 
sağlamak amacıyla eğitimli ilkyardımcılarına yönelik 
“İlkyardım Güncelleme Eğitimi” gerçekleştirildi. 

T.C.

ÇİVRİL 

(SULH HUKUK MAH.) SATIŞ MEMURLUĞU 

2025/13 SATIŞ

TAŞINMAZIN GAZETE VEYA  

İNTERNET HABER SİTESİ İLANI

Örnek No:55*

İmar Durumu :Dosyasındadır

2.Artırma-------------------------------------------------------------------------------------------------------

  Başlangıç Tarih ve Saati : 02/07/2025 - 12:22

KDV Oranı : %10

KDV Oranı : %10

Özellikleri : Denizli İl, Çivril İlçe, SARILAR Mahalle/Köy, 197 Ada, 118 Parsel, Kuru tarım 
arazisi vasfında taşınmaz.

Yüzölçümü : 7.336,61 m2

1.Artırma-------------------------------------------------------------------------------------------------------

Arsa Payı : Tam

4 NO'LU TAŞINMAZIN

Kıymeti : 359.494,00 TL

Adresi : Sarılar Mahallesi. Çivril / DENİZLİ

  Bitiş Tarih ve Saati : 08/08/2025 - 11:21
2.Artırma-------------------------------------------------------------------------------------------------------

Kaydındaki Şerhler: Tapu kaydında yazılı olduğu gibidir

Arsa Payı : Tam

  Başlangıç Tarih ve Saati : 01/08/2025 - 12:22

Özellikleri : Denizli İl, Çivril İlçe, SARILAR Mahalle/Köy, 196 Ada, 100 Parsel, Kuru tarım 
arazisi vasfında taşınmaz ...

  Bitiş Tarih ve Saati : 08/08/2025 - 12:22

Adresi : Sarılar Mahallesi.Çivril / DENİZLİ

İmar Durumu :Dosyasındadır
Kıymeti : 218.584,00 TL

Artırma Bilgileri

  Bitiş Tarih ve Saati : 09/07/2025 - 12:22

3 NO'LU TAŞINMAZIN

Yüzölçümü : 4.460,89 m2

Arsa Payı : Tam

        Başlangıç Tarih ve Saati : 02/07/2025 - 10:13

Özellikleri : Denizli İl, Çivril İlçe, SARILAR Mahalle/Köy, 122 Ada, 1 Parsel, Sulu tarım 
arazisi vasfında taşınmaz..

  Bitiş Tarih ve Saati : 08/08/2025 - 10:13

1.Artırma-------------------------------------------------------------------------------------------------------

KDV Oranı : %10

Artırma Bilgileri

İmar Durumu :Dosyasındadır

Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup 
mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara 
esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2025/13 SATIŞ sayılı dosya numarası ile erişim 
sağlanabilir.

Kıymeti : 2.326.063,00 TL

1 NO'LU TAŞINMAZIN

Kıymeti : 1.276.905,00 TL

Kaydındaki Şerhler: Tapu kaydında yazılı olduğu gibidir

2 NO'LU TAŞINMAZIN

2.Artırma-------------------------------------------------------------------------------------------------------

  Başlangıç Tarih ve Saati : 02/07/2025 - 11:21
Artırma Bilgileri

1.Artırma-------------------------------------------------------------------------------------------------------

Adresi : Sarılar Mahallesi.Çivril / DENİZLİ

Özellikleri : Denizli İl, Çivril İlçe, SARILAR Mahalle/Köy, 112 Ada, 2 Parsel, Sulu tarım 
arazisi vasfında taşınmaz olup içerisinde 8 adet 15-20 yaşlarında ceviz ağacı 
bulunmaktadır

  Başlangıç Tarih ve Saati : 01/08/2025 - 10:13
  Bitiş Tarih ve Saati : 09/07/2025 - 10:13

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muhammen 
kıymeti ve önemli vasıfları:

  Bitiş Tarih ve Saati : 09/07/2025 - 11:21

Kaydındaki Şerhler: Tapu kaydında yazılı olduğu gibidir
KDV Oranı : %10

  Başlangıç Tarih ve Saati : 01/08/2025 - 11:21

Arsa Payı : Tam
Yüzölçümü : 12.161 m2
Adresi : Sarılar Mahallesi.Çivril / DENİZLİ

İmar Durumu :Dosyasındadır

Yüzölçümü : 17.573 m2

  Başlangıç Tarih ve Saati : 02/07/2025 - 13:37
Artırma Bilgileri
Kaydındaki Şerhler: Tapu kaydında yazılı olduğu gibidir

(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.
22/05/2025(İİK m.114 ve m.126)
  Bitiş Tarih ve Saati : 08/08/2025 - 13:37
2.Artırma-------------------------------------------------------------------------------------------------------

  Bitiş Tarih ve Saati : 09/07/2025 - 13:37
  Başlangıç Tarih ve Saati : 01/08/2025 - 13:37

1.Artırma-------------------------------------------------------------------------------------------------------

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr’de                                                                                                       Basın No:ILN02234010

Gezinin Çivril bölümünde Öğretmen 

akademisi üyelerine önderlik eden Coğrafya 

Öğretmeni ve tarihçi Münir Sayhan Çivril'in 

tarihteki öneminin anlaşılması adına bu tür 

gezilerin çok faydalı olduğuna değinerek ; 

“Öğretmen Akademisi üyesi öğretmen 

arkadaşlarımızı ve Profç Dr. Yusuf Kılıç 

hocamızı Çinvril'de ağırlamaktan Miryokefalon 

zaferinin kazanıldığı Küfi Boğazını birlikte 

gezmekten onur duyduk. Bu tür geziler Çivril 

tanıtımına olumlu katkı sağlamaktadır.”dedi.

Çivril Belediyesi Kültür İşleri Müdürlüğü 

mihmandarlığında Çivril'i gezen öğretmen 

akademisi üyesi öğretmen ve 

akademisyenler Çivrilli tarihçi öğretmen 

Münir Sayhan'dan Çivril doğası, tarihi ve 

kültürü ile ilgili bilgi aldılar. 

Milli Eğitim Bakanlığı'nın başlattığı ve 

Denizli'nin tarihi dokusunu, kültürel 

varlığını ve manevi özelliklerini öğrenmek 

isteyen öğretmenlerden oluşan  "Öğretmen 

Akademileri" kültür ve doğa gezileri 

kapsamında Çivril'e geldi. Çivril gezisine 

Beycesultan Höyüğü ve kazı alanında 

başlayan gezide akademi üyelerine 

Prof.Dr. Yusuf Kılıç başkanlık etti. Beyce 

Sultan ve Çivril hakkında katılımcılara 

bilgi veren Prof.Dr. Yusuf Kılıç Çivril'in 

tarihsel öneminden bahsederek Çivril'in 

Türkleşme sürecini anlattı. Çivril 

programı kapsamında Çivril 

belediyesinin konuğu olarak camlı 

kafede bir süre dinlenen akademi 

üyeleri daha sonra Miryokefalon 

Zaferinin kazanıldığı bölgede saha 

gezisi yaptı. Kufi Boğazında Akademi 

üyelerine Tarihçi ve Coğrafya öğretmeni 

Münir Sayhan tarafından Miryokefalon 

zaferi ve kazanımları hakkında 

bilgilendirme yapıldı.

Çivril Belediyesi ve Başkan yardımcısı Sinan 

genç ile Çivrilli tarihçi ve Coğrafya Öğretmeni 

Münir Sayhan'a teşekkür eden Prof. Dr. Yusuf 

Kılıç “ilkini Denizli Akhan Kervansarayı ile 

başlattığımız doğa ve Tarih buluşmalarımızın 

ikinci durağı olan Çivril'de bizlere ev sahipliği 

yapan ve ağırlayan başta Çivril belediyesi ve 

başkan yardımcısı Sinan Genç olmak üzere 

ilçenin tarihsel geçmişine tanıklık eden ve 

Çivril'in hafızası diyebileceğimiz değerli 

öğretmenimiz Münir Sayhan'a çok teşekkür 

ederim. Akademi adına ve katılımcılar için 

verimli bir gezi oldu” dedi.

Öğretmen Akademisi üyeleri Çivril gezisi 

kapsamında Beydilli'de göl gezisi yaptıktan 

sonra Çivril'den ayrılırken etkinlik sonunda 

öğretmenler, Çivril'in kültürel miraslarını yakından 

tanıma fırsatı buldu. // Muhammet Karaçay

Anadolu Selçuklu II. Kılıç Arslan Sultanı  ile 

Bizans 1176'da  imparatoruI.Manuil arasında

gerçekleşen savaşın yaşandığı Kufi Boğazını 

gezen Öğretmen akademisi üyeleri 

Anadolunun Türkleşmesine öncülük eden 

toprakları görme fırsatı yakaladı. 

Öğretmen Akademileri Şehir ve Kültür 

Akademisi başkanı Prof. Dr. Yusuf Kılıç 'Doğa 

ve Tarih Buluşması' kapsamında düzenlenen 

Çivril gezisinin Denizli tarihi ile Anadolu'daki 

Türk kültürünün anlaşılması adına çok önemli 

olduğuna dikkat çekti. Kılıç akademi üyesi 

öğretmenlerin edindikleri bilgi ve deneyimler ile 

mesleki gelişimlerine katkı sağlayarak 

kazanımlarını öğrencilere aktaracaklarını 

belirtti. 

ÖĞRETMEN AKADEMİSİ ÜYELERİ ÇİVRİL'İ GEZDİ
Çivril, Denizli Milli Eğitim Müdürlüğü bünyesinde faaliyet gösteren Öğretmen Akademisi üyelerini ağırladı. 

Öğretmen akademisi Üyelerine Çivril gezisinde Çivril Belediye Başkan Yardımcısı Sinan Genç eşlik etti
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Dr. Öğr. Üyesi Nilüfer Yiğit, “Tütün kullanımı 
ülkemizde de en yaygın bağımlılık yapıcı 
maddelerden biridir ve kanser, kalp-damar 
hastalıkları, KOAH gibi birçok ciddi ve 
önlenebilir hastalığın başlıca nedenidir. 
Akciğer, ağız, gırtlak, mide, pankreas, 
karaciğer, mesane gibi pek çok organda 
kansere yol açabilmektedir. Sigara ve nikotin 
bağımlılığı, tedavi edilebilir bir hastalıktır. 
Fiziksel ve davranışsal boyutları olan bu 
bağımlılıkta, uzman desteğiyle bırakma 
süreci daha başarılı ve kalıcı olabilmektedir. 
Pamukkale Üniversitesi Göğüs Hastalıkları 
Anabilim Dalı olarak, Pamukkale Üniversitesi 
Hastaneleri Göğüs Hastalıkları Polikliniği ve 
OSB Semt Polikliniği bünyesindeki Sigara 
Bırakma Polikliniklerimizde sigara bırakmak 
isteyen bireylere yönelik danışmanlık ve 
tedavi desteği vermekteyiz.Tütünsüz bir 
yaşam, hem bireysel hem toplumsal sağlık 
açısından büyük önem taşımaktadır. Sigara 

bırakma süreci kişiye özeldir ve her deneme 
kıymetlidir.Bugün ilk adımı atın.Kendiniz ve 
sevdikleriniz için sigarayı bırakın, sağlıklı bir 

nefes alın.Unutmayın: Sigarasız her gün, 
daha sağlıklı bir ömür demektir.” dedi. // 
Haber Merkezi

PAÜ Hastaneleri Göğüs Hastalıkları 
Anabilim Dalı Dr. Öğr. Üyesi Nilüfer Yiğit 
yaptığı açıklamada şu bilgileri paylaştı: “31 
Mayıs günü, Dünya Sağlık Örgütü tarafından 
Dünya Tütünsüz Günü olarak ilan edilmiştir. 
Bu özel gün, tütün ürünlerinin yol açtığı 
önlenebilir hastalıklar ve ölümler konusunda 
farkındalık oluşturmak amacıyla 
kutlanmaktadır. Dünyada her gün 22 bin, her 
yıl ise 8 milyondan fazla kişi tütün 
kullanımına bağlı hastalıklar nedeniyle 
yaşamını yitirmektedir. Bu ölümlerin büyük 
bölümü doğrudan tütün kullanımına 

bağlıyken, 1,2 milyondan fazla kişi sigara 
içmemesine rağmen sadece dumanına 
maruz kaldığı için hayatını kaybetmektedir. 
Her yıl yaklaşık 65.000 çocuk, pasif 
etkilenimin yol açtığı hastalıklar nedeniyle 
yaşamını yitirmektedir.Tütün ürünlerinin her 
türlüsü zararlıdır. Tütün dumanına maruz 
kalmanın güvenli bir düzeyi yoktur. Özellikle 
gebelik döneminde tütün kullanımı, bebekler 
için ömür boyu sürecek sağlık sorunlarına 
neden olabilir.”

Pamukkale 
Üniversitesi (PAÜ) 
Hastaneleri Göğüs 
Hastalıkları Anabilim 
Dalı Dr. Öğr. Üyesi 
Nilüfer Yiğit, 31 Mayıs 
Dünya Tütünsüz Günü 
kapsamında tütün 
kullanımının sağlık 
üzerindeki etkileri ve 
sigarayı bırakma süreci 
hakkında 
bilgilendirmelerde 
bulundu.

Dr. Öğr. Üyesi Nilüfer Yiğit: “Sigara ve 
nikotin bağımlılığı, tedavi edilebilir bir 
hastalıktır.”

Dr. Mehmet Gürsoy, hat sanatçısı Ömer 
Özgül ile birlikte gerçekleştirdiği söyleşide 
çini sanatının inceliklerini paylaştı. 
Sunumunda çini yapımında kullanılan 
teknikleri, figürlerin anlamlarını ve 
kompozisyonlardaki derin sembolleri 
katılımcılara aktardı. 

Programın açılışında konuşan 
Pamukkale Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 
Mahmud Güngör şunları ifade etti: “Bugün 
çiniye ruh veren bir ustayı, sabrın ve 
sanatın zarif buluşmasını ağırlıyoruz. 
Bekilli'den doğup insanlık mirasına 
dönüşen Dr. Mehmet Gürsoy'un 
eserlerinde, toprağa adanmış bir ömrün 
ve kültüre sevdalı bir kalbin izlerini 
görmekten büyük mutluluk duyuyoruz. 
Sanat, bazen bir renk, bazen bir desen, 
bazen sabırla işlenmiş bir motiftir ama 
esas olan, ona ruh veren insanın 
derinliğidir. Bugün, çiniye ruh üfleyen o 
derinliği, onun mütevazı ellerinde 
göreceğiz. Çünkü onun her fırça 
darbesinde, toprağa adanmış bir ömür, 

kültürüne sevdalı bir yürek ve geçmişten 
geleceğe kurulmuş incecik ama sağlam 
bir köprü var. Sayın Gürsoy'un yolculuğu; 
insanla, toprakla, inançla ve zamanla 
örülmüş bir hikâyedir. Bu hikâyeye, 
öğrencilerimizin, akademisyenlerimizin ve 
tüm sanatseverlerin tanıklık edecek 
olması bizler için büyük bir şans ve 
onurdur. Üniversitemiz, sadece bilimsel 
değil, aynı zamanda kültürel ve sanatsal 
değerlerin de yeşerdiği bir mekân olmayı 
ilke edinmiştir. Bugün bu topraklardan 
çıkan bir değerin, yine bu topraklarda 
yankı bulması, işte bu ilkenin en güzel 
meyvesidir. Ben başta şahsım olmak 
üzere tüm Pamukkale Üniversitesi ailesi 

adına, bu anlamlı günü bizlere yaşattığı 
için kıymetli hocamıza en derin 
şükranlarımı sunuyorum.” 

Rektör Güngör: “Bugün bu topraklardan 
çıkan bir değerin, yine bu topraklarda 
yankı bulması, işte bu ilkenin en güzel 
meyvesidir.”

UNESCO Yaşayan İnsan Hazinesi Çini 
Sanatçısı Dr. Mehmet Gürsoy'un 
katılımıyla düzenlenen sergi ve söyleşi 
programına Denizli ValisiÖmer Faruk 
Coşkun, Rektör Prof. Dr. Mahmud 
Güngör, Denizli il protokolü, akademik-
idari personel ve öğrenciler katıldı. 
Eserleri hakkında il protokolüne bilgi 
veren duayen sanatçıprogramın 
devamında “Sanatın Felsefesi ve 
Yaşayan İznik Çinileri” söyleşisi için 
konuklarla bir araya geldi. 

Söyleşi, Denizli ValisiÖmer Faruk 
Coşkun ve Rektör Prof. Dr.Mahmud 
Güngör'ün, Dr. Mehmet Gürsoy ile hat 
sanatçısı Ömer Özgül'eteşekkür 
belgelerini takdim etmesiyle sona erdi. // 
Haber Merkezi

Akademik danışmanlar, Bölüm Başkanı 
Prof. Ayşegül Koyuncu Okca, Doç. Dr. 
Habibe Kahvecioğlu Sarı, Öğr. Gör. Fatoş 
Neslihan Arğun ve Öğr. Gör. Huri Karcılı 
rehberliğinde hazırlanan “Hasat” isimli sergi 
büyük beğeni toplayarak endüstriye dayalı 
geleneksel sanatlar eğitiminin güncel 
düşünce yapısı ile başarısını gözler önüne 
sermeyi başardı. // Haber Merkezi

Geleneksel El Sanatları Bölümünden 2024-
2025 Eğitim Öğretim Yılı'nda mezun olan 
öğrenciler, 2 yıllık eğitim süreçlerinde 
uygulama atölyelerinde ürettikleri eserleri 28-

29 Mayıs tarihleri arasında Prof. Dr. Hüseyin 
Yılmaz Kongre Kültür Merkezi Sergi 
Salonu'nda sanatseverlerle buluşturacak.

Pamukkale Üniversitesi (PAÜ) Rektörü Prof. 
Dr. Mahmud Güngör, Rektör Yardımcıları 
Prof. Dr. Mehmet İnel ve Prof. Dr. İbrahim 
Türkçüer, Denizli İl Kültür ve Turizm Müdürü 
Hüdaverdi Otaklı, Denizli Teknik Bilimler 
Meslek Yüksekokulu (DTBMYO) Müdürü 
Prof. Dr. Selami Kesler ile birlikte “HASAT” 
isimli Mezuniyet Sergisi'nin açılışını 
gerçekleştirdi.

VATANDAŞLARA ÖNEMLİ ÇAĞRI

Çevreci uygulamalar ile adından sıkça söz 
ettiren Pamukkale Belediyesi, haşere, 
sivrisinek ve uçkun mücadelesinde yeni 
dönemde daha çevreci bir yaklaşım 
sergiliyor. Bu çerçevede Pamukkale 
Belediyesi Sağlık İşleri Müdürlüğü ekipleri 
pestisit kullanımının azaltılması ve 
vektörlerin kaynaklarında çözülmesi 
nedenleriyle gece uygulama süresini kısalttı. 
Ekipler, 61 mahallede gece ilaçlama 
uygulamasına başladı. Pamukkale 
Belediyesi Sağlık İşleri ekipleri,yıl boyunca 
vatandaşların sorun yaşamaması için 
sivrisinek ve uçkun üreme noktalarını tespit 
ediyor. Belirlenen alanlarda, çevreye duyarlı 

biyolojik larvasitlerle çalışmalar yapılırken, 
biyolojik larvasit sayesinde uçkun oranlarının 
azaltılması hedefleniyor. 

T.C. Pamukkale 
Belediyesi, ilçe 
genelinde haşerelerle 
mücadelesini eksiksiz 
ve başarılı bir şekilde 
sürdürüyor. Yıl 
boyunca devam eden 
kanal sisleme 
uygulamaların yanında 
gece ilaçlama 
çalışmalarına da 
başlandı.

// Haber Merkezi

Pamukkale Belediyesi tarafından yapılan 
açıklamada, sivrisinek ve uçkunla 

mücadelenin başarısı için vatandaşların da 
önemli desteğine ihtiyaç duyulduğunu 
vurgulandı. Bu çerçevede, vatandaşlardan 
vektör üremesine zemin hazırlayan atık 
lastik, açık su kapları ve açık fosseptikler gibi 
alanların oluşmaması için özen göstermeleri 

ve üreme ortamları oluşturmamaları talep 
ediliyor.Belediye yetkilileri, bu mücadele 
çalışmalarının en az pestisit kullanımı ve 
maksimum fayda sağlayacak şekilde devam 
edeceğini belirtti.

Tören kapsamında ayrıca, Gençlik ve 
Spor Bakanlığı tarafından bu yıl 10'uncusu 
düzenlenen 2025 �Gençler Arası Kültür ve 
Sanat Yarışmaları kapsamında “Bir Şiir Bir 
Nefes” adlı şiir okuma yarışmasında ilk üç 
dereceyi de kazanan Pamukkale 
Üniversitesi öğrencilerine de Pamukkale 
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mahmud 
Güngör tarafından hediye takdim edildi. // 
Haber Merkezi

Pamukkale Üniversitesi (PAÜ) 
Türkiye Üniversite Sporları 
Federasyonu 
organizasyonlarında başarılı olan 
takımlara ve Gençlik ve Spor 
Bakanlığı tarafından bu yıl 
10'uncusu düzenlenen 2025 
�Gençler Arası Kültür ve Sanat 
Yarışmaları kapsamında “Bir Şiir 
Bir Nefes” şiir okuma 
yarışmasında ilk üçe girenPAÜ'lü 
öğrencilere hediye takdim etti.

Rektörlük Senato Salonu'nda düzenlenen 
törende Türkiye Üniversite Sporları 
Federasyonu tarafından düzenlenen spor 

müsabakalarında atletizm, judo, bilek 
güreşi, kickbocks, muaythai, wushu, golbol 
dallarında dereceye giren ve madalya 
kazananPAÜ'lü sporculara ve 
anterörlerineödülleri Rektör Prof. Dr. 
Mahmud Güngör tarafından takdim edildi.

Denizli Büyükşehir 
Belediyesi, bu projeyle 
gençlerin tarihsel 
farkındalık kazanmalarını 
sağlarken aynı zamanda 

sosyal bağlarını da güçlendirmeyi hedefledi. 
Ziyaret sonunda gençler, duygusal anlar 
yaşadıklarını ve bu tür etkinliklerin 

kendilerinin kişisel gelişimi ve tarih bilinci 
için büyük önem taşıdığını ifade etti. // 
Haber Merkezi

Denizli Büyükşehir Belediyesi tarafından 
düzenlenen "Köklere Yolculuk: Çanakkale" 
projesi kapsamında, 15 farklı liseden 50 
öğrenci Çanakkale'ye 
anlamlı bir ziyaret 
gerçekleştirdi.

Gençlik ve Spor Hizmetleri 
Daire Başkanlığı 
koordinesinde yürütülen 
projede, gençlerin milli 
bilinç ve tarih şuuru 
kazanması amaçlandı. Gezi 
kapsamında öğrenciler; 
Çanakkale Şehitliği, Bigalı 
Köyü, Deniz Müzesi ve 
Truva Atı gibi tarihi ve 
kültürel değerleri yerinde 
görme fırsatı buldu. 
Ziyaretler boyunca 
öğrenciler hem tarih 
bilgilerini pekiştirdi, hem de 
geçmişine sahip çıkan 
bireyler olma yolunda 
önemli bir adım attı.

TÜTÜNSÜZ BİR YAŞAM, DAHA SAĞLIKLI BİR GELECEK

SPORDA VE SANATTA BAŞARILI OLAN
ÖĞRENCİLERE ÖDÜLLERİNİ TAKDİM ETTİ

PAMUKKALE'DE GECE İLAÇLAMALARI BAŞLADI

DUAYEN ÇİNİ SANATÇISI DR. MEHMET GÜRSOY PAÜ'NÜN KONUĞU OLDU
Pamukkale Üniversitesi Eğitim Fakültesi'nde düzenlenen söyleşi öncesi UNESCO tarafından “Yaşayan 

İnsan Hazinesi” ilan edilen Dr. Mehmet Gürsoy'un eserleri sergi alanında katılımcılarla buluşturuldu.

E L  S A N A T L A R I
BÖLÜMÜ MEZUNİYET
S E R G İ S İ N İ  A Ç T I

Denizlili gençler “Köklere yolculuk” ile

ÇANAKKALE RUHUNU YERİNDE YAŞADI

Sınav kaygısının üstesinden gelme 
yöntemleri, stresle başa çıkma teknikleri ve 
sınav öncesi ve sırasındaki motivasyon 

stratejilerinin ele alınacağı seminer, 31 
Mayıs Cumartesi günü saat 20.00'de 
Merkez Kütüphane'de düzenlenecek. // 
Haber Merkezi

Merkezefendi Belediyesi 
eğitime ve öğrencilere 
destek olmaya devam 
ediyor. İlçe genelinde birçok 
çalışma ve faaliyet 
gerçekleştiren Merkezefendi 
Belediyesi'nce, öğrencilerin 
sınav stresini nasıl 
yönetebilecekleri ve 
motivasyonlarını nasıl 
artırabilecekleri konusunda 
seminer düzenlenecek. LGS 
ve YKS'ye giren öğrencilerin 
ve velilerin katılacağı 'Sınav 
Kaygısı ve Motivasyon' 
konulu seminere Eğitim 
Bilimci ve Motivasyon 

Konuşmacısı Kamil VüsalPaşayev 
katılacak. 

Merkezefendi Belediyesi, eğitimde 
başarıyı artırmak ve öğrencilerin sınav 
süreçlerini daha sağlıklı geçirebilmelerini 
sağlamak amacıyla 'Sınav Kaygısı ve 
Motivasyon' konulu seminer düzenliyor. 
Seminer 31 Mayıs 
Cumartesi günü saat 
20.00'de Merkez 
Kütüphane'de 
gerçekleştirilecek. 

MERKEZEFENDİ'DE 'SINAV KAYGISI VE MOTİVASYON' SEMİNERİ DÜZENLENECEK
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Dr. Öğr. Üyesi Nilüfer Yiğit, “Tütün kullanımı 
ülkemizde de en yaygın bağımlılık yapıcı 
maddelerden biridir ve kanser, kalp-damar 
hastalıkları, KOAH gibi birçok ciddi ve 
önlenebilir hastalığın başlıca nedenidir. 
Akciğer, ağız, gırtlak, mide, pankreas, 
karaciğer, mesane gibi pek çok organda 
kansere yol açabilmektedir. Sigara ve nikotin 
bağımlılığı, tedavi edilebilir bir hastalıktır. 
Fiziksel ve davranışsal boyutları olan bu 
bağımlılıkta, uzman desteğiyle bırakma 
süreci daha başarılı ve kalıcı olabilmektedir. 
Pamukkale Üniversitesi Göğüs Hastalıkları 
Anabilim Dalı olarak, Pamukkale Üniversitesi 
Hastaneleri Göğüs Hastalıkları Polikliniği ve 
OSB Semt Polikliniği bünyesindeki Sigara 
Bırakma Polikliniklerimizde sigara bırakmak 
isteyen bireylere yönelik danışmanlık ve 
tedavi desteği vermekteyiz.Tütünsüz bir 
yaşam, hem bireysel hem toplumsal sağlık 
açısından büyük önem taşımaktadır. Sigara 

bırakma süreci kişiye özeldir ve her deneme 
kıymetlidir.Bugün ilk adımı atın.Kendiniz ve 
sevdikleriniz için sigarayı bırakın, sağlıklı bir 

nefes alın.Unutmayın: Sigarasız her gün, 
daha sağlıklı bir ömür demektir.” dedi. // 
Haber Merkezi

PAÜ Hastaneleri Göğüs Hastalıkları 
Anabilim Dalı Dr. Öğr. Üyesi Nilüfer Yiğit 
yaptığı açıklamada şu bilgileri paylaştı: “31 
Mayıs günü, Dünya Sağlık Örgütü tarafından 
Dünya Tütünsüz Günü olarak ilan edilmiştir. 
Bu özel gün, tütün ürünlerinin yol açtığı 
önlenebilir hastalıklar ve ölümler konusunda 
farkındalık oluşturmak amacıyla 
kutlanmaktadır. Dünyada her gün 22 bin, her 
yıl ise 8 milyondan fazla kişi tütün 
kullanımına bağlı hastalıklar nedeniyle 
yaşamını yitirmektedir. Bu ölümlerin büyük 
bölümü doğrudan tütün kullanımına 

bağlıyken, 1,2 milyondan fazla kişi sigara 
içmemesine rağmen sadece dumanına 
maruz kaldığı için hayatını kaybetmektedir. 
Her yıl yaklaşık 65.000 çocuk, pasif 
etkilenimin yol açtığı hastalıklar nedeniyle 
yaşamını yitirmektedir.Tütün ürünlerinin her 
türlüsü zararlıdır. Tütün dumanına maruz 
kalmanın güvenli bir düzeyi yoktur. Özellikle 
gebelik döneminde tütün kullanımı, bebekler 
için ömür boyu sürecek sağlık sorunlarına 
neden olabilir.”

Pamukkale 
Üniversitesi (PAÜ) 
Hastaneleri Göğüs 
Hastalıkları Anabilim 
Dalı Dr. Öğr. Üyesi 
Nilüfer Yiğit, 31 Mayıs 
Dünya Tütünsüz Günü 
kapsamında tütün 
kullanımının sağlık 
üzerindeki etkileri ve 
sigarayı bırakma süreci 
hakkında 
bilgilendirmelerde 
bulundu.

Dr. Öğr. Üyesi Nilüfer Yiğit: “Sigara ve 
nikotin bağımlılığı, tedavi edilebilir bir 
hastalıktır.”

Dr. Mehmet Gürsoy, hat sanatçısı Ömer 
Özgül ile birlikte gerçekleştirdiği söyleşide 
çini sanatının inceliklerini paylaştı. 
Sunumunda çini yapımında kullanılan 
teknikleri, figürlerin anlamlarını ve 
kompozisyonlardaki derin sembolleri 
katılımcılara aktardı. 

Programın açılışında konuşan 
Pamukkale Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 
Mahmud Güngör şunları ifade etti: “Bugün 
çiniye ruh veren bir ustayı, sabrın ve 
sanatın zarif buluşmasını ağırlıyoruz. 
Bekilli'den doğup insanlık mirasına 
dönüşen Dr. Mehmet Gürsoy'un 
eserlerinde, toprağa adanmış bir ömrün 
ve kültüre sevdalı bir kalbin izlerini 
görmekten büyük mutluluk duyuyoruz. 
Sanat, bazen bir renk, bazen bir desen, 
bazen sabırla işlenmiş bir motiftir ama 
esas olan, ona ruh veren insanın 
derinliğidir. Bugün, çiniye ruh üfleyen o 
derinliği, onun mütevazı ellerinde 
göreceğiz. Çünkü onun her fırça 
darbesinde, toprağa adanmış bir ömür, 

kültürüne sevdalı bir yürek ve geçmişten 
geleceğe kurulmuş incecik ama sağlam 
bir köprü var. Sayın Gürsoy'un yolculuğu; 
insanla, toprakla, inançla ve zamanla 
örülmüş bir hikâyedir. Bu hikâyeye, 
öğrencilerimizin, akademisyenlerimizin ve 
tüm sanatseverlerin tanıklık edecek 
olması bizler için büyük bir şans ve 
onurdur. Üniversitemiz, sadece bilimsel 
değil, aynı zamanda kültürel ve sanatsal 
değerlerin de yeşerdiği bir mekân olmayı 
ilke edinmiştir. Bugün bu topraklardan 
çıkan bir değerin, yine bu topraklarda 
yankı bulması, işte bu ilkenin en güzel 
meyvesidir. Ben başta şahsım olmak 
üzere tüm Pamukkale Üniversitesi ailesi 

adına, bu anlamlı günü bizlere yaşattığı 
için kıymetli hocamıza en derin 
şükranlarımı sunuyorum.” 

Rektör Güngör: “Bugün bu topraklardan 
çıkan bir değerin, yine bu topraklarda 
yankı bulması, işte bu ilkenin en güzel 
meyvesidir.”

UNESCO Yaşayan İnsan Hazinesi Çini 
Sanatçısı Dr. Mehmet Gürsoy'un 
katılımıyla düzenlenen sergi ve söyleşi 
programına Denizli ValisiÖmer Faruk 
Coşkun, Rektör Prof. Dr. Mahmud 
Güngör, Denizli il protokolü, akademik-
idari personel ve öğrenciler katıldı. 
Eserleri hakkında il protokolüne bilgi 
veren duayen sanatçıprogramın 
devamında “Sanatın Felsefesi ve 
Yaşayan İznik Çinileri” söyleşisi için 
konuklarla bir araya geldi. 

Söyleşi, Denizli ValisiÖmer Faruk 
Coşkun ve Rektör Prof. Dr.Mahmud 
Güngör'ün, Dr. Mehmet Gürsoy ile hat 
sanatçısı Ömer Özgül'eteşekkür 
belgelerini takdim etmesiyle sona erdi. // 
Haber Merkezi

Akademik danışmanlar, Bölüm Başkanı 
Prof. Ayşegül Koyuncu Okca, Doç. Dr. 
Habibe Kahvecioğlu Sarı, Öğr. Gör. Fatoş 
Neslihan Arğun ve Öğr. Gör. Huri Karcılı 
rehberliğinde hazırlanan “Hasat” isimli sergi 
büyük beğeni toplayarak endüstriye dayalı 
geleneksel sanatlar eğitiminin güncel 
düşünce yapısı ile başarısını gözler önüne 
sermeyi başardı. // Haber Merkezi

Geleneksel El Sanatları Bölümünden 2024-
2025 Eğitim Öğretim Yılı'nda mezun olan 
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uygulama atölyelerinde ürettikleri eserleri 28-
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ve üreme ortamları oluşturmamaları talep 
ediliyor.Belediye yetkilileri, bu mücadele 
çalışmalarının en az pestisit kullanımı ve 
maksimum fayda sağlayacak şekilde devam 
edeceğini belirtti.
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Gençlik ve Spor Hizmetleri 
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Pamukkale Üniversitesi Eğitim Fakültesi'nde düzenlenen söyleşi öncesi UNESCO tarafından “Yaşayan 

İnsan Hazinesi” ilan edilen Dr. Mehmet Gürsoy'un eserleri sergi alanında katılımcılarla buluşturuldu.

E L  S A N A T L A R I
BÖLÜMÜ MEZUNİYET
S E R G İ S İ N İ  A Ç T I

Denizlili gençler “Köklere yolculuk” ile

ÇANAKKALE RUHUNU YERİNDE YAŞADI

Sınav kaygısının üstesinden gelme 
yöntemleri, stresle başa çıkma teknikleri ve 
sınav öncesi ve sırasındaki motivasyon 

stratejilerinin ele alınacağı seminer, 31 
Mayıs Cumartesi günü saat 20.00'de 
Merkez Kütüphane'de düzenlenecek. // 
Haber Merkezi

Merkezefendi Belediyesi 
eğitime ve öğrencilere 
destek olmaya devam 
ediyor. İlçe genelinde birçok 
çalışma ve faaliyet 
gerçekleştiren Merkezefendi 
Belediyesi'nce, öğrencilerin 
sınav stresini nasıl 
yönetebilecekleri ve 
motivasyonlarını nasıl 
artırabilecekleri konusunda 
seminer düzenlenecek. LGS 
ve YKS'ye giren öğrencilerin 
ve velilerin katılacağı 'Sınav 
Kaygısı ve Motivasyon' 
konulu seminere Eğitim 
Bilimci ve Motivasyon 

Konuşmacısı Kamil VüsalPaşayev 
katılacak. 

Merkezefendi Belediyesi, eğitimde 
başarıyı artırmak ve öğrencilerin sınav 
süreçlerini daha sağlıklı geçirebilmelerini 
sağlamak amacıyla 'Sınav Kaygısı ve 
Motivasyon' konulu seminer düzenliyor. 
Seminer 31 Mayıs 
Cumartesi günü saat 
20.00'de Merkez 
Kütüphane'de 
gerçekleştirilecek. 

MERKEZEFENDİ'DE 'SINAV KAYGISI VE MOTİVASYON' SEMİNERİ DÜZENLENECEK
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Gençlerin üretimden, eğitimden ve sosyal 
hayattan koptuğuna dikkat çeken Öztürk, 
“Eğer milyonlarca genç umutsuzluk içinde 
evine kapanmışsa, bu yalnızca bir istatistik 
değil, büyük bir felaketin sessiz habercisidir” 
dedi. Türkiye'de “ev gençleri” adıyla anılan 
bu kesimin, artık ne eğitimde ne de 
istihdamda yer aldığını vurgulayan Öztürk, 
gençlerin Devlet eliyle sistemin dışına 
itildiğini söyledi.

“Bu Gençler, Sistem Kurbanı”

“Gençler Torpil Değil, Adalet İstiyor”

Mart 2025 TÜİK verilerine göre 15-24 yaş 

grubundaki işsizlik oranının %15,1 olduğunu 
hatırlatan Öztürk, bu oranın yalnızca iş 
arayanları kapsadığını belirtti. “Peki ya artık 
iş bile aramayanlar?” diye soran Öztürk, 
umutsuzluk nedeniyle sistemden tamamen 
kopmuş gençlerin görünmez hale geldiğini, 
bunun da iktidar tarafından sessiz bir avantaj 
olarak görüldüğünü ifade etti.

Konuşmasında ev gençlerinin sadece 
bireysel değil, toplumsal bir trajedinin öznesi 
olduğunu söyleyen Öztürk, “Bir annenin 
sürekli evde kalan, odasından çıkmayan 
evladına bakarken yaşadığı kaygıyı 
düşünebiliyor musunuz? Bir babanın 
evladına iş bulamamanın yüküyle yaşadığı 
tükenmişliği?” diyerek ailelerin içinde 
bulunduğu psikolojik buhrana dikkat çekti.

“Bu Tablo, AK Parti'nin Eseri”

“Evine Kapanmış Her Genç, Bu Ülkenin 
Yitirdiği Bir Cevherdir”

Konuşmasını çarpıcı sözlerle tamamlayan 
Öztürk, “Sesi çıkmayan her genç, bu ülkenin 
kırılan bir hayalidir. Ve bu hayalleri kıran 
yalnızca sistem değil, bu Meclis'te sessiz 

kalan herkestir” diyerek tüm milletvekillerine 
çağrıda bulundu.

“Bu Sessizlik, Bastırılmış Bir Öfkenin 
Yansımasıdır”

“Gençlerin gözünün içine bakıp 'geleceğiniz 
parlak' demek kolaydır. Ama onları o 
geleceğe ulaştırmak adaletle, eşitlikle ve 
fırsatlarla mümkündür” diyen Öztürk, 
gençliğin kaybedilmesinin bir ülkenin 
geleceğini kaybetmesi anlamına geldiğini 
vurguladı. // Haber Merkezi

İktidarın gençlere sunduğu sözde çözümleri 
“oyalama taktikleri” olarak nitelendiren 
Öztürk, “Gençlik merkezleri açmakla gençleri 
kazanamazsınız. Sosyal medyada samimi 
görünmeye çalışarak güven inşa 
edemezsiniz. Gençler sizden icraat istiyor, 
eşitlik istiyor, adalet istiyor!” ifadeleriyle 
hükümete seslendi.

Gençliğin bu hale gelmesinde iktidarın 
yanlış politikalarının büyük payı olduğunu 
dile getiren Öztürk, liyakatsiz kadrolaşma, 
torpil düzeni, mülakat skandalları ve 
eğitimdeki eşitsizliklerin bu tabloyu yarattığını 
söyledi. İktidarın gençlerin yaşadığı travmayı 
görmezden geldiğini vurgulayan Öztürk, 
“Çünkü bu gençlerin torpili yok. Alnının teriyle 
bir yere gelmeye çalışan bu gençler, sistem 
tarafından dışlanıyor” dedi.

Öztürk'ten Beş Maddelik Eylem Çağrısı:

1. Mülakat sistemi derhal kaldırılmalı.

2. Genç işsizliğiyle mücadele için özel 
teşvik programları hayata geçirilmeli.

3. Mesleki eğitim ile sektörler arasındaki 
bağ güçlendirilmeli.

4. Psikososyal destek sistemleri 

yaygınlaştırılmalı.

5. Genç girişimciler ciddi fonlarla 
desteklenmeli.

İYİ Parti Denizli 
Milletvekili ve TBMM 
Kâtip Üyesi Yasin 
Öztürk, Türkiye Büyük 
Millet Meclisi Genel 
Kurulu'nda yaptığı 
konuşmada, ülkenin en 
büyük sorunlarından 
biri haline gelen “ev 
gençleri” gerçeğini 
gözler önüne serdi. 
Öztürk, milyonlarca 
gencin işsizlik, 
umutsuzluk ve 
sessizlik sarmalına 
mahkûm edildiğini 
belirterek, iktidarı 
somut çözüm 
üretmeye çağırdı.

“Gençler Eşitlik ve Adalet İstiyor”

E.

Bağışlama

E.

Sanayi Alarm Veriyor: Kapanan Şirketler, 
Satılık Fabrikalar, Yoksullaşan Üretici

İhracatçı Ezildi, İthalatçı Zengin Edildi: 
Devlet Desteği Artık Zorunluluk!

TBMM Genel Kurulu'nda CHP'nin 
sanayicilerin sorunlarına ilişkin araştırma 
önergesinin gündemin önüne çekilerek 
bugün görüşülmesine ilişkin grup önerisi, AK 
Parti ve MHP'li milletvekillerinin oylarıyla 

reddedildi.

Hukukun Üstünlüğü Olmadan Ekonomi 
Düzelmez

Önergenin gerekçesini açıklamak üzere söz 
alan CHP Denizli Milletvekili Şeref Arpacı, 
şöyle konuştu:

“Sanayicinin sıkıntılarını konuşarak 
araştırmak için karşınızdayım ve ülkenin en 
temel sorunuyla sözlerime başlamak 
istiyorum. Bu ülkenin sanayicisinin, 
esnafının, üreticisinin, çiftçisinin 
problemlerinin temelinde yaptığınız 
hukuksuzluklar ve haksızlıklar vardır. Parasal 
olmayan sorunları parasal tedbirlerle 
çözemezsiniz. Mehmet Şimşek gitse Keynes 
gelse faydası yok. Ekrem İmamoğlu ve tüm 
siyasiler tutuksuz yargılanmadığı sürece, iş 
adamları, sanatçılar, gazeteciler, öğrenciler 
yani toplumun her kesiminin ifade 

özgürlüğünü sağlamadığınız sürece, yargıyı 
bir sopa gibi kullandığınız sürece toplumun 
hiçbir kesiminin sorununu çözemezsiniz.

Sanayiciyi Düşünen Yok, Herkes Derdi 
Kadar Konuşuyor

Gelelim, sanayicinin dertlerine ve 
ihtiyaçlarına. İlk önce içinde bulunduğumuz 
durumu bir analiz edelim.En büyük üç 
problem: Finansmana erişim, düşük kur 
politikası ve maliyet enflasyonu. İki sene 
önce yine bir araştırma önerisi vermiş ve 
bugünlere geleceğimizi o gün söylemiştim. 
Yatırım, istihdam, ihracat ve üretim diye 
çıktığınız yolda yaptığınız yanlışlar 
sebebiyle içinde bulunduğumuz yangını 
söndürmek için faiz artışı yeterli değil 
yapısal reformlar lazım demiştik. 

CHP'nin sanayicilerin sorunlarının 
araştırılması amacıyla verdiği grup önerisi, 
TBMM Genel Kurulu'nda reddedildi.CHP 
Denizli Milletvekili Şeref Arpacı, "Bu ülkenin 
sanayicisinin, esnafının, üreticisinin, 
çiftçisinin problemlerinin temelinde yaptığınız 
hukuksuzluklar ve haksızlıklar vardır. Parasal 
olmayan sorunları parasal tedbirlerle 
çözemezsiniz. Mehmet Şimşek gitse Keynes 
gelse faydası yok" dedi.

İki Yıl Önce Uyardık, Bugün Gerçek Oldu

Fabrikalar Satılık, Şirketler Zarar 
Ediyor, Sanayi Kan Kaybediyor

Son dört ayda kapanan şirket sayısı 8 
binin üzerinde; kapanan şirketlerde yüzde 
33'lük bir artış var, yeni açılan şirketlerde 
ise yüzde 9 bir düşüş var, makas yüzde 42. 

Yatırım eğilimine bakıyorsunuz, teşvik 
belgesi talepleri düşüyor, yatırım yok. 
Üretimin göstergesi PMI Endeksi yüzde 
40'larda; yüzde 50'nin altı felakettir, biz iki 
senedir 40'la 45 arası gidip geliyoruz. 
İstihdam, sanayiden hizmet sektörüne 
kaymış, sanayinin ekonomi içindeki payı 
yüzde 20'nin altına düşmüş. Arkadaşlar, 
sanayi yoksa savunma yok, üretim yok, 
ihracat yok, döviz yok, döviz. Satılık ya da 
kiralık fabrika sayısında büyük artış var, şu 
an 2.790 satılık fabrika var, bunlar da yeni 
yapılan binalar değil. Konkordato ve iflas 
erteleme taleplerinde büyük artış var. 2024'te 
toplam rakam 1.723 iken 2025 ilk dört ayda 
rakam 782 oldu bile. Şirket kârlılıkları 
düşüyor, şirketler zarar ediyor; borsadaki 552 
şirketin 282'si zarar açıkladı. İhracat 
rakamları da sizi yanıltmasın; bugün 

sanayici, pazar ve müşteri kaybetmemek için 
ihracat yapıyor; bu, sürdürülebilir değil kaçan 
balık büyük oluyor, giden bir daha geri 
gelmiyor. 

Devlet desteği artık bir tercih değil, 
zorunluluktur

İthalata bağımlı bir ülkeyiz. 'Ülkenin döviz 
fiyatı yanlış ise her şeyin fiyatı yanlıştır' 
dedik. Bakın, ayakkabı sanayicileri ne diyor? 
'Sektör ucuz ithalata teslim oldu. Mısır'dan 
ayakkabı ithalatı tam 1.400 kat arttı' Mehmet 
Şimşek'e de atıfta bulunuyor, diyor ki: 'Vergi 
memuru gönderecek sanayici kalmayacak 
çok yakında.' Sanayici diyor ki: 'Sebebi 
olmadığımız bu krizden artık tek başına 
çıkmamız mümkün değil. Devlet desteği artık 
bir tercih değil, zorunluluktur.’

İhracatçı bozuk para gibi harcandı, 
ithalatçılar zengin edildi

Tekstilde Uzak Doğu'lu rakiplerimizden 
yüzde 60, Kuzey Afrikalı rakiplerimizden 
yüzde 45 pahalıyız. Resmî enflasyon 
rakamları baz alındığında dahi dolar bazında 
yüzde 30 ek maliyetlerimiz var. Bu fark; 
verimlilik, inovasyon ve markalaşma 
yatırımlarıyla telafi edilemeyecek boyutta. 
Mevcut ekonomi politikası sadece kuru 
baskılayarak enflasyonu kontrol altına 
almaya yönelik. Peki, geçen sene döviz 
sadece yüzde 16 artarken enflasyonunun 
yüzde 44 olmasını nasıl 
açıklayacaksınız?Doların 18'den 19'a 
yolculuğu yani yüzde 5 artışı tam on ay 
sürmüşken enflasyonunun yüzde 85 
olmasını nasıl açıklayacaksınız? Döviz, 
günah keçisi olmuş, 'carrytrade'çilere gün 
doğmuş, bu uğurda ihracatçı bozuk para gibi 
harcamış, ithalatçıları da zengin etmişsiniz.

Sanayicinin sesi duyulmalı, haksızlıklar son 
bulmalıdır

Peki, sanayici ne istiyor? 'Kur dönüşüm 
desteği en az yüzde 10 olmalıdır' diyorlar. 
Reeskont kredileri politika faizinin yarısı 
olmalı ve faiz dönem sonu tahsil edilmelidir, 
peşin değil. İstihdam desteği ölçek 
gözetmeksizin sektördeki tüm firmalara 
verilmeli, bu sayede tedarik zincirinde fason 
üretim yapan KOBİ'lerin iş alabilmeleri 
sağlanmalıdır. Unutmayın ki adaletin 
olmadığı yerde ekonomi de, üretim de, 
güven de olmaz. Sanayicinin sesi duyulmalı, 
haksızlıklar son bulmalıdır. Hukukun 
üstünlüğü tesis edilmeden kalkınma asla 
mümkün değildir. Ama en önemlisi haksız, 
hukuksuz yere tutsak olan Ekrem İmamoğlu 
serbest bırakılmalıdır diyor, önergeme 
desteklerinizi bekliyorum.

// Haber Merkezi

Pazartesi gününden beri Yeni Şafak 
gazetesinin manşetini konuşuyoruz. 
Neymiş? Ekonomide rasyonel çöküş 
varmış, faiz artmış, üretim düşmüş, sanayi 
durmuş. Bir yandan Yeni Şafak gazetesi, bir 
yandan Nihat Zeybekci ekonomi 
politikalarını eleştiren söylemlerde 
bulunuyorlar. Açık açık ifade edeyim, koyun 
can, kasap et derdinde arkadaşlar. Bugüne 
kadar neredelermiş acaba? Sakın 
aldanmayın. Bu paylaşımları sanayiciyi, 
üreticiyi düşündükleri için yapmıyorlar, 
amaçları haziran ayında beklenen kabine 
değişikliği için pozisyon kapmak, başka da 
bir dertlerinin olmadığını düşünüyorum. 

GENÇLER TORPİL DEĞİL, ADALET İSTİYOR

CHP'li Arpacı'dan Ekonomi Politikalarına Sert Tepki: Keynes Gelse Fayda Etmez, Önce Hukuk!

SANAYİCİ BOZUK PARA GİBİ HARCANDI
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Gençlerin üretimden, eğitimden ve sosyal 
hayattan koptuğuna dikkat çeken Öztürk, 
“Eğer milyonlarca genç umutsuzluk içinde 
evine kapanmışsa, bu yalnızca bir istatistik 
değil, büyük bir felaketin sessiz habercisidir” 
dedi. Türkiye'de “ev gençleri” adıyla anılan 
bu kesimin, artık ne eğitimde ne de 
istihdamda yer aldığını vurgulayan Öztürk, 
gençlerin Devlet eliyle sistemin dışına 
itildiğini söyledi.

“Bu Gençler, Sistem Kurbanı”

“Gençler Torpil Değil, Adalet İstiyor”

Mart 2025 TÜİK verilerine göre 15-24 yaş 

grubundaki işsizlik oranının %15,1 olduğunu 
hatırlatan Öztürk, bu oranın yalnızca iş 
arayanları kapsadığını belirtti. “Peki ya artık 
iş bile aramayanlar?” diye soran Öztürk, 
umutsuzluk nedeniyle sistemden tamamen 
kopmuş gençlerin görünmez hale geldiğini, 
bunun da iktidar tarafından sessiz bir avantaj 
olarak görüldüğünü ifade etti.

Konuşmasında ev gençlerinin sadece 
bireysel değil, toplumsal bir trajedinin öznesi 
olduğunu söyleyen Öztürk, “Bir annenin 
sürekli evde kalan, odasından çıkmayan 
evladına bakarken yaşadığı kaygıyı 
düşünebiliyor musunuz? Bir babanın 
evladına iş bulamamanın yüküyle yaşadığı 
tükenmişliği?” diyerek ailelerin içinde 
bulunduğu psikolojik buhrana dikkat çekti.

“Bu Tablo, AK Parti'nin Eseri”

“Evine Kapanmış Her Genç, Bu Ülkenin 
Yitirdiği Bir Cevherdir”

Konuşmasını çarpıcı sözlerle tamamlayan 
Öztürk, “Sesi çıkmayan her genç, bu ülkenin 
kırılan bir hayalidir. Ve bu hayalleri kıran 
yalnızca sistem değil, bu Meclis'te sessiz 

kalan herkestir” diyerek tüm milletvekillerine 
çağrıda bulundu.

“Bu Sessizlik, Bastırılmış Bir Öfkenin 
Yansımasıdır”

“Gençlerin gözünün içine bakıp 'geleceğiniz 
parlak' demek kolaydır. Ama onları o 
geleceğe ulaştırmak adaletle, eşitlikle ve 
fırsatlarla mümkündür” diyen Öztürk, 
gençliğin kaybedilmesinin bir ülkenin 
geleceğini kaybetmesi anlamına geldiğini 
vurguladı. // Haber Merkezi

İktidarın gençlere sunduğu sözde çözümleri 
“oyalama taktikleri” olarak nitelendiren 
Öztürk, “Gençlik merkezleri açmakla gençleri 
kazanamazsınız. Sosyal medyada samimi 
görünmeye çalışarak güven inşa 
edemezsiniz. Gençler sizden icraat istiyor, 
eşitlik istiyor, adalet istiyor!” ifadeleriyle 
hükümete seslendi.

Gençliğin bu hale gelmesinde iktidarın 
yanlış politikalarının büyük payı olduğunu 
dile getiren Öztürk, liyakatsiz kadrolaşma, 
torpil düzeni, mülakat skandalları ve 
eğitimdeki eşitsizliklerin bu tabloyu yarattığını 
söyledi. İktidarın gençlerin yaşadığı travmayı 
görmezden geldiğini vurgulayan Öztürk, 
“Çünkü bu gençlerin torpili yok. Alnının teriyle 
bir yere gelmeye çalışan bu gençler, sistem 
tarafından dışlanıyor” dedi.

Öztürk'ten Beş Maddelik Eylem Çağrısı:

1. Mülakat sistemi derhal kaldırılmalı.

2. Genç işsizliğiyle mücadele için özel 
teşvik programları hayata geçirilmeli.

3. Mesleki eğitim ile sektörler arasındaki 
bağ güçlendirilmeli.

4. Psikososyal destek sistemleri 

yaygınlaştırılmalı.

5. Genç girişimciler ciddi fonlarla 
desteklenmeli.

İYİ Parti Denizli 
Milletvekili ve TBMM 
Kâtip Üyesi Yasin 
Öztürk, Türkiye Büyük 
Millet Meclisi Genel 
Kurulu'nda yaptığı 
konuşmada, ülkenin en 
büyük sorunlarından 
biri haline gelen “ev 
gençleri” gerçeğini 
gözler önüne serdi. 
Öztürk, milyonlarca 
gencin işsizlik, 
umutsuzluk ve 
sessizlik sarmalına 
mahkûm edildiğini 
belirterek, iktidarı 
somut çözüm 
üretmeye çağırdı.

“Gençler Eşitlik ve Adalet İstiyor”

E.

Bağışlama

E.

Sanayi Alarm Veriyor: Kapanan Şirketler, 
Satılık Fabrikalar, Yoksullaşan Üretici

İhracatçı Ezildi, İthalatçı Zengin Edildi: 
Devlet Desteği Artık Zorunluluk!

TBMM Genel Kurulu'nda CHP'nin 
sanayicilerin sorunlarına ilişkin araştırma 
önergesinin gündemin önüne çekilerek 
bugün görüşülmesine ilişkin grup önerisi, AK 
Parti ve MHP'li milletvekillerinin oylarıyla 

reddedildi.

Hukukun Üstünlüğü Olmadan Ekonomi 
Düzelmez

Önergenin gerekçesini açıklamak üzere söz 
alan CHP Denizli Milletvekili Şeref Arpacı, 
şöyle konuştu:

“Sanayicinin sıkıntılarını konuşarak 
araştırmak için karşınızdayım ve ülkenin en 
temel sorunuyla sözlerime başlamak 
istiyorum. Bu ülkenin sanayicisinin, 
esnafının, üreticisinin, çiftçisinin 
problemlerinin temelinde yaptığınız 
hukuksuzluklar ve haksızlıklar vardır. Parasal 
olmayan sorunları parasal tedbirlerle 
çözemezsiniz. Mehmet Şimşek gitse Keynes 
gelse faydası yok. Ekrem İmamoğlu ve tüm 
siyasiler tutuksuz yargılanmadığı sürece, iş 
adamları, sanatçılar, gazeteciler, öğrenciler 
yani toplumun her kesiminin ifade 

özgürlüğünü sağlamadığınız sürece, yargıyı 
bir sopa gibi kullandığınız sürece toplumun 
hiçbir kesiminin sorununu çözemezsiniz.

Sanayiciyi Düşünen Yok, Herkes Derdi 
Kadar Konuşuyor

Gelelim, sanayicinin dertlerine ve 
ihtiyaçlarına. İlk önce içinde bulunduğumuz 
durumu bir analiz edelim.En büyük üç 
problem: Finansmana erişim, düşük kur 
politikası ve maliyet enflasyonu. İki sene 
önce yine bir araştırma önerisi vermiş ve 
bugünlere geleceğimizi o gün söylemiştim. 
Yatırım, istihdam, ihracat ve üretim diye 
çıktığınız yolda yaptığınız yanlışlar 
sebebiyle içinde bulunduğumuz yangını 
söndürmek için faiz artışı yeterli değil 
yapısal reformlar lazım demiştik. 

CHP'nin sanayicilerin sorunlarının 
araştırılması amacıyla verdiği grup önerisi, 
TBMM Genel Kurulu'nda reddedildi.CHP 
Denizli Milletvekili Şeref Arpacı, "Bu ülkenin 
sanayicisinin, esnafının, üreticisinin, 
çiftçisinin problemlerinin temelinde yaptığınız 
hukuksuzluklar ve haksızlıklar vardır. Parasal 
olmayan sorunları parasal tedbirlerle 
çözemezsiniz. Mehmet Şimşek gitse Keynes 
gelse faydası yok" dedi.

İki Yıl Önce Uyardık, Bugün Gerçek Oldu

Fabrikalar Satılık, Şirketler Zarar 
Ediyor, Sanayi Kan Kaybediyor

Son dört ayda kapanan şirket sayısı 8 
binin üzerinde; kapanan şirketlerde yüzde 
33'lük bir artış var, yeni açılan şirketlerde 
ise yüzde 9 bir düşüş var, makas yüzde 42. 

Yatırım eğilimine bakıyorsunuz, teşvik 
belgesi talepleri düşüyor, yatırım yok. 
Üretimin göstergesi PMI Endeksi yüzde 
40'larda; yüzde 50'nin altı felakettir, biz iki 
senedir 40'la 45 arası gidip geliyoruz. 
İstihdam, sanayiden hizmet sektörüne 
kaymış, sanayinin ekonomi içindeki payı 
yüzde 20'nin altına düşmüş. Arkadaşlar, 
sanayi yoksa savunma yok, üretim yok, 
ihracat yok, döviz yok, döviz. Satılık ya da 
kiralık fabrika sayısında büyük artış var, şu 
an 2.790 satılık fabrika var, bunlar da yeni 
yapılan binalar değil. Konkordato ve iflas 
erteleme taleplerinde büyük artış var. 2024'te 
toplam rakam 1.723 iken 2025 ilk dört ayda 
rakam 782 oldu bile. Şirket kârlılıkları 
düşüyor, şirketler zarar ediyor; borsadaki 552 
şirketin 282'si zarar açıkladı. İhracat 
rakamları da sizi yanıltmasın; bugün 

sanayici, pazar ve müşteri kaybetmemek için 
ihracat yapıyor; bu, sürdürülebilir değil kaçan 
balık büyük oluyor, giden bir daha geri 
gelmiyor. 

Devlet desteği artık bir tercih değil, 
zorunluluktur

İthalata bağımlı bir ülkeyiz. 'Ülkenin döviz 
fiyatı yanlış ise her şeyin fiyatı yanlıştır' 
dedik. Bakın, ayakkabı sanayicileri ne diyor? 
'Sektör ucuz ithalata teslim oldu. Mısır'dan 
ayakkabı ithalatı tam 1.400 kat arttı' Mehmet 
Şimşek'e de atıfta bulunuyor, diyor ki: 'Vergi 
memuru gönderecek sanayici kalmayacak 
çok yakında.' Sanayici diyor ki: 'Sebebi 
olmadığımız bu krizden artık tek başına 
çıkmamız mümkün değil. Devlet desteği artık 
bir tercih değil, zorunluluktur.’

İhracatçı bozuk para gibi harcandı, 
ithalatçılar zengin edildi

Tekstilde Uzak Doğu'lu rakiplerimizden 
yüzde 60, Kuzey Afrikalı rakiplerimizden 
yüzde 45 pahalıyız. Resmî enflasyon 
rakamları baz alındığında dahi dolar bazında 
yüzde 30 ek maliyetlerimiz var. Bu fark; 
verimlilik, inovasyon ve markalaşma 
yatırımlarıyla telafi edilemeyecek boyutta. 
Mevcut ekonomi politikası sadece kuru 
baskılayarak enflasyonu kontrol altına 
almaya yönelik. Peki, geçen sene döviz 
sadece yüzde 16 artarken enflasyonunun 
yüzde 44 olmasını nasıl 
açıklayacaksınız?Doların 18'den 19'a 
yolculuğu yani yüzde 5 artışı tam on ay 
sürmüşken enflasyonunun yüzde 85 
olmasını nasıl açıklayacaksınız? Döviz, 
günah keçisi olmuş, 'carrytrade'çilere gün 
doğmuş, bu uğurda ihracatçı bozuk para gibi 
harcamış, ithalatçıları da zengin etmişsiniz.

Sanayicinin sesi duyulmalı, haksızlıklar son 
bulmalıdır

Peki, sanayici ne istiyor? 'Kur dönüşüm 
desteği en az yüzde 10 olmalıdır' diyorlar. 
Reeskont kredileri politika faizinin yarısı 
olmalı ve faiz dönem sonu tahsil edilmelidir, 
peşin değil. İstihdam desteği ölçek 
gözetmeksizin sektördeki tüm firmalara 
verilmeli, bu sayede tedarik zincirinde fason 
üretim yapan KOBİ'lerin iş alabilmeleri 
sağlanmalıdır. Unutmayın ki adaletin 
olmadığı yerde ekonomi de, üretim de, 
güven de olmaz. Sanayicinin sesi duyulmalı, 
haksızlıklar son bulmalıdır. Hukukun 
üstünlüğü tesis edilmeden kalkınma asla 
mümkün değildir. Ama en önemlisi haksız, 
hukuksuz yere tutsak olan Ekrem İmamoğlu 
serbest bırakılmalıdır diyor, önergeme 
desteklerinizi bekliyorum.

// Haber Merkezi

Pazartesi gününden beri Yeni Şafak 
gazetesinin manşetini konuşuyoruz. 
Neymiş? Ekonomide rasyonel çöküş 
varmış, faiz artmış, üretim düşmüş, sanayi 
durmuş. Bir yandan Yeni Şafak gazetesi, bir 
yandan Nihat Zeybekci ekonomi 
politikalarını eleştiren söylemlerde 
bulunuyorlar. Açık açık ifade edeyim, koyun 
can, kasap et derdinde arkadaşlar. Bugüne 
kadar neredelermiş acaba? Sakın 
aldanmayın. Bu paylaşımları sanayiciyi, 
üreticiyi düşündükleri için yapmıyorlar, 
amaçları haziran ayında beklenen kabine 
değişikliği için pozisyon kapmak, başka da 
bir dertlerinin olmadığını düşünüyorum. 

GENÇLER TORPİL DEĞİL, ADALET İSTİYOR

CHP'li Arpacı'dan Ekonomi Politikalarına Sert Tepki: Keynes Gelse Fayda Etmez, Önce Hukuk!

SANAYİCİ BOZUK PARA GİBİ HARCANDI
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bu yolda evlerinizi 
güzelleştirmeye

Kaliteli İşçilik, kaliteli 
malzeme; mutlu müşteriler 
mottosuyla çıktığımız 
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